PN ESTADO DO CEARA

ARNEIROZ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

FOW 8 POVD, FELD PV I FARA 8 FOVS! CHNPJ: 06.748.297/0001-54
a) Os documentos foram remetidos ao Tribunal de Contas do Estado do Cear3d, de

conformidade com a Constituicdo Estadual e Instrucdes Normativas daquele
orgao;

b) A aplicagao dos 25% na manutengao e desenvolvimento do ensino foi cumprida
(Art. 212, Constituicdo Federal);

c) Os extratos bancarios bem como toda a conciliagdo dos saldos foi confirmada;

d) Nenhum documento, como notas fiscais, recibos, quitacdes, faltaram a
Prestacdo de Contas mensal (IN TCM n2 01/2008);

e) Todas as demonstracdes sintéticas da execu¢do orcamentdria, bem como os
balancetes da receita e despesa e os demonstrativos de movimento numerario
mensal e restos a pagar estavam anexos ao processo de Prestacao de Contas
Anual (Contas de Governo);

f) A parte da legislacdo, Leis, Decretos e Resolu¢Ges foram encontradas todas em
ordem numerario, bem como cdpias de contratos e convénios, todos
arquivados em pasta;

g) Os arquivos do Sistema de Informag¢des Municipais — SIM foram remetidos ao
Tribunal de Contas, em atendimento ao art. § 12, da Constituicdo Estadual e IN
TCM n2 01/2008;

h) Aplicagdo do percentual minimo de 15% em agdes e servigos publicos de saude,
conforme definido pela Constituicdo Federal;

i) Foram comprovadas despesas com pessoal do Poder Executivo Municipal
dentro do limite da receita corrente liquida fixado pela Lei Complementar n?
101/2000, art. 20, inciso Ill, alinea “a”;

j)  Foi cumprida a destinacdo dos recursos do FUNDEB previsto em lei — minimo
de 60% para a remuneracao e capacitacio do magistério e maximo de 40%
restante para a aplicagdo em outras despesas proprias para a manutengdo e

desenvolvimento do ensino fundamental — (Lei n2 9.424/96, art. 29).

IX - CONCLUSAO

Por fim, certificamos como regular a prestacdo de contas do Municipio de

ARNEIROZ-CE, a qual foi objeto do sistema de Controle Interno do Municipio.

Praca Joagquim Felipe, 13- Cenirg - CEF. 63.670-000 - Ameiroz - CE
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Em nossa opinido, exceto quanto a algumas restricdes de cardter técnico e
formal, as quais ja foram devidamente corrigidas durante o exercicio, até porque ndo
resultardo em prejuizo ao erario publico municipal, consideramos que a prestagdo de
contas anuais do Municipio, esta em condi¢cdes de ser submetida a apreciacdo da

Camara Municipal de ARNEIROZ-CE e Tribunal de Contas do Estado do Ceara.

ARNEIROZ-CE, 31 de Dezembro de 2018.
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Roberto Cleber Feitosa

Contador
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P ESTADO DO CEARA

A NHIIIIZ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

L CNPJ: D6.748.297/0001-54

T

ANEXO 01

CADASTRO DA EMPRESA E/OU CONTADOR RESPONSAVEL

MUNICIPIO: ARNEIROZ

EXERCICIO: 2018

EMPRESA: | CONTADOR: |

ROBERTO CLEBER FEITOSA - ME ROBERTO CLEBER FEITOSA

CNPJ: \ CPF. | 325.518.863-68

17.257.614/0001-56 CRC: | 011979/0-2

Enderegco Comercial: Endereco Residencial:

Rua: Raimundo Bezerrada Silva | N° 194 | Rua: Raimundo Bezerrada N°
Silva SN

Bairro/Distrito: José Ribeiro Viana Bairro/Distrito: José Ribeiro Viana

Municipio: Arneiroz Municipio: Arneiroz

UF: CE | CEP: 63.670-000 UF: CE | CEP: 63.670-000

TELEFONE: 88 99318-2582 TELEFONE: 88 96329766

Email: robertocleber.feitosa@hotmail.com | Email: robertocleber.feitosa@gmail.com

Contador:
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Roberto Cleber Feitosa

Prefeito Municipal:
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Edgar de Castro Monteiro
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Arneiroz
DEMONSTRATIVO DOS CALCULOS DA APLICACAO EM EDUCAGCAO
Periodo: Janeiro até Dezembro

EXERCICIO: 2018 |MUNICiPIO: Arneiroz

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
- ART. 212 DA CONSTITUICAO FEDERAL

IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS CONSIDERADOS PARA O CALCULO VALOR - R$
IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - TRABALHO - PRINCIPAL 256.336,17
IPTU - PRINCIPAL 32.605,46
ITBI - PRINCIPAL 921,05
ISS-PRINCIPAL 565.455,63
COTA FPM MES 9.098.163,33
COTA-ITR 2.951,06
ICMS LC 87/96 9.790,90
COTA-PARTE ICMS 3.914.003,24
COTA-PARTE IPVA 125.736,55
COTA-PARTE IPI 17.786,77
TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANFERENCIAS 14.023.750,16
VALOR A APLICAR (ART. 212 DA CF) - 25% 3.505.937,54
Transferéncias de Recursos do FUNDEB (a) 4.948.592,61
Complementacéo da Uniéo ao FUNDEB (b) 1.255.325,65
Dedugbes do FUNDEB (c) 2.486.899,47
Complementagéo do FUNDEB (a+ b) - ¢ 3.717.018,79
DESPESAS CONSIDERADAS COMO APLICAGAO EM
MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO VALOR - R$

(+)|GASTOS COM A EDUCACAO (FUNCAO 12) 8.350.565,97
(+)|RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERC. ANTERIORES E LIQUIDADOS NO ATUAL EXERCICIO (1) 0,00
(-) |RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO RELATIVOS A EDUCAGAO (1) 0,00
(-) |ENSINO MEDIO (SUBFUNGAO 362) 0,00
(-) |ENSINO PROFISSIONAL (SUBFUNGAO 363) 0,00
(-) |ENSINO SUPERIOR (SUBFUNGAO 364) 0,00
(-) |DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DE TRANSF. VOLUNTARIAS E OPR. DE CREDITO 923.781,11
(-) |DESPESAS REALIZADAS COM A COMPLEMENTAGAO DO FUNDEB (1) 3.717.018,79
(+)| SALDOS FINANCEIROS DA COMPLEMENTAGAO DO FUNDEB 0,00
(=)|VALOR APLICADO 3.709.766,07

PERCENTUAL APLICADO 26,45 %

SUPERAVIT DE APLICAGCAO 203.828,53

DEFICIT DE APLICAGCAO

(1) Exceto subfuncdes 362 - Ensino Médio, 363 - Ensino Profissional, 364 - Ensino Superior

Edgar de Castro Monteiro

Digtally signed by Prefeito Municipal
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CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito Municipal

CLIENTE
Máquina de escrever


Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Arneiroz

DEMONSTRATIVO DOS CALCULOS DA APLICACAO NAS ACOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE

Periodo: Janeiro até Dezembro

EXERCICIO: 2018 |MUNICiPIO: Arneiroz

Transitérias

APLICACAO NAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE Art. 77, inciso llI, do Ato das Disposi¢des Constitucionais

IMPOSTOS E TRANFERENCIAS CONSIDERADOS PARA O CALCULO VALOR - R$
IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - TRABALHO - PRINCIPAL 256.336,17
IPTU - PRINCIPAL 32.605,46
ITBI - PRINCIPAL 921,05
ISS-PRINCIPAL 565.455,63
COTA FPM MES 9.098.163,33
COTA - ITR 2.951,06
ICMS LC 87/96 9.790,90
COTA-PARTE ICMS 3.914.003,24
COTA-PARTE IPVA 125.736,55
COTA-PARTE IPI 17.786,77
TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANFERENCIAS 14.023.750,16
VALOR A APLICAR (ART. 77, Ill, ADCT), 15% DO TOTAL DOS IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 2.103.562,52
N . . VALOR - R$
DESPESAS CONSIDERADAS COMO ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE

(+)|GASTOS COM SAUDE 6.353.496,34
(+)|RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERC. ANTERIORES E LIQUIDADOS NO ATUAL EXERCICIO (1) 0,00
(-) |RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO, RELATIVOS A SAUDE (1) 0,00
() |INATIVOS E PENSIONISTAS (1) 0,00
() |SERVICOS DE LIMPEZA E TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS 0,00
(-) |ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA A SERVIDORES 0,00
(-) |SANEAMENTO BASICO (EXCETO PARA CONTROLE DE VETORES) 0,00
(-) |DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DE TRANSF. VOLUNTARIAS E OPR. DE CREDITO 4.037.528,85
(=)|VALOR APLICADO 2.315.967,49

PERCENTUAL APLICADO 16,51 %

SUPERAVIT DE APLICACAO 212.404,97

DEFICIT DE APLICAGCAO

(1) Exceto subfuncdes 511, 512

j . —
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito Municipal
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CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito Municipal

CLIENTE
Máquina de escrever


GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
Listagem de Cancelamento de Restos a Pagar

N&o Existe Cancelamento de Restos a Pagar para o Periodo Informado

LT BN N Total Geral: 0,00
R MARIA E\\.}@ELIPE DE ARAUIO ; -
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ROBERTO CLEBER FEITOSA MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO Edgar de Castro Monteiro
Contador 11979 Tesoureiro Prefeito
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CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito


GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
Listagem de Inscrigéo de Restos a Pagar 01-01-2018 a 31-12-2018

N&o Existe Inscricdo de Restos a Pagar para o Periodo Informado

,"V—_"
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Total Geral: 0,00
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ROBERTO-CLEBER FEITOSA MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO Edgar de Castro Monteiro
Contador 11979 Tesoureiro Prefeito
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CLIENTE
Máquina de escrever
Edgar de Castro Monteiro
Prefeito


GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 04010001 01120084 04/01/2018 31901100 13.13.08.244.0137.2019.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 4.685,00 4.685,00 0,00
2017 04010003 01120088 04/01/2018 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 105.398,09 105.398,09 0,00
2017 04010005 01120086 04/01/2018 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 2.495,92 2.495,92 0,00
2017 04010007 01120072 04/01/2018 31901100 06.06.15.451.0333.2022.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 6.715,16 6.715,16 0,00
2017 04010009 01120004 04/01/2018 31901100 02.02.04.122.0037.2002.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 1.261,00 1.261,00 0,00
2017 04010010 01120070 04/01/2018 31901100 04.04.04.122.0037.2004.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 1.980,00 1.980,00 0,00
2017 04010011 01120071 04/01/2018 31901100 05.05.04.122.0037.2005.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 11.639,23 11.639,23 0,00
2017 04010013 01120079 04/01/2018 31901100 10.10.12.361.0231.2008.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 63.305,86 63.305,86 0,00
2017 04010016 01120081 04/01/2018 31901100 10.10.12.361.0231.2009.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 194.596,85 194.596,85 0,00
2017 05010001 14020002 05/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 1.442,70 1.442,70 0,00
2017 05010002 14020002 05/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 1.478,70 1.478,70 0,00
2017 05010003 23030001 05/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 5.450,05 5.450,05 0,00
2017 05010004 23030001 05/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 1.968,85 1.968,85 0,00
2017 05010005 05040001 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 REGIFARMA COMERCIO DISTRIB. DE 7.428,06 7.428,06 0,00
2017 05010006 10020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 2.092,50 2.092,50 0,00
2017 05010007 10020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 1.912,50 1.912,50 0,00
2017 05010008 10020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 3.465,00 3.465,00 0,00
2017 05010009 15020004 05/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 1.053,80 1.053,80 0,00
2017 05010010 15020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 4.010,00 4.010,00 0,00
2017 05010011 08090001 05/01/2018 44905200 11.11.10.301.0171.2012.0001 M.S. ARAUJO OLIVEIRA-ME 518,00 518,00 0,00
2017 05010012 01110075 05/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 10.400,00 10.400,00 0,00
2017 05010013 01110074 05/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 15.000,00 15.000,00 0,00
2017 05010014 01110076 05/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 MARCIO ANTONIO CARLOS FEITOSA 2.400,00 2.400,00 0,00
2017 05010015 14020024 05/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 FRANCISCA ALANA DIAS 1.080,00 1.080,00 0,00
2017 05010016 14020025 05/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 WILDEMBERG ARAUJO MONTEIRO 4.788,00 4.788,00 0,00
2017 05010017 02100017 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE 400,00 400,00 0,00
2017 05010018 23020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 1.269,00 1.269,00 0,00
2017 05010019 23020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 1.026,00 1.026,00 0,00
2017 05010020 23020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 1.458,00 1.458,00 0,00
2017 05010021 23020001 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO DE SOUSA VIANA 640,00 640,00 0,00

Digitallysigneddnoo22 23020003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 1.125,00 1.125,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 05010023 14020012 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 3.141,00 3.141,00 0,00
2017 05010024 21020001 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 MARCOS AURELIO DOS SANTOS 1.494,00 1.494,00 0,00
2017 05010025 14020014 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 3.591,00 3.591,00 0,00
2017 05010026 14020013 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIEGO OLIVEIRA MOTA 3.141,00 3.141,00 0,00
2017 05010027 14020009 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 11.322,00 11.322,00 0,00
2017 05010028 14020011 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 12.285,00 12.285,00 0,00
2017 05010029 14020010 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 CYNDHIA RHAYLLA ALVES CIDRAO 10.003,50 10.003,50 0,00
2017 05010030 14020015 05/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 YVIS DAYANE BEZERRA LINO 1.080,00 1.080,00 0,00
2017 05010031 23100003 05/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - 494,00 494,00 0,00
2017 05010032 02100005 05/01/2018 33903900 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSE JESUALDO PEREIRA SILVA-ME 980,00 980,00 0,00
2017 05010033 23030003 05/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 9.338,25 9.338,25 0,00
2017 05010040 10010017 05/01/2018 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 6.131,00 6.131,00 0,00
2017 08010001 22020004 08/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 1.000,00 1.000,00 0,00
2017 08010002 22020004 08/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 900,00 900,00 0,00
2017 08010003 31010022 08/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 2.400,00 2.400,00 0,00
2017 08010004 31010021 08/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 3.400,00 3.400,00 0,00
2017 08010005 22020005 08/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 1.800,00 1.800,00 0,00
2017 08010007 01120023 08/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ULTRASOM DIAGNOSTICOS E 12.000,00 12.000,00 0,00
2017 08010010 20020001 08/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 S & S INFORMATICA ASSESSORIA 4.140,00 4.140,00 0,00
2017 08010011 31010020 08/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 3.800,00 3.800,00 0,00
2017 08010012 22020003 08/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 1.000,00 1.000,00 0,00
2017 08010013 22020003 08/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 900,00 900,00 0,00
2017 10010001 01020005 10/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 17.913,00 17.913,00 0,00
2017 10010002 01030078 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERA KELE ALVES DE OLIVEIRA 157,50 157,50 0,00
2017 10010003 14080038 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 PAULO SERGIO GARCIA NETO 477,00 477,00 0,00
2017 10010004 14080015 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO IVONALDO DE ANDRADE 554,00 554,00 0,00
2017 10010005 14080009 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ELSUENIO EVANGELISTA 173,25 173,25 0,00
2017 10010006 14080009 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ELSUENIO EVANGELISTA 346,50 346,50 0,00
2017 10010007 14080004 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADALBERTO NUNES VIEIRA 423,00 423,00 0,00
2017 10010008 14080004 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADALBERTO NUNES VIEIRA 211,50 211,50 0,00
2017 10010009 14080040 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 95,00 95,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 10010010 14080040 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 190,00 190,00 0,00
2017 10010011 01080120 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GERLUCIO DE SOUSA 493,20 493,20 0,00
2017 10010012 01080120 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GERLUCIO DE SOUSA 246,60 246,60 0,00
2017 10010013 14080011 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FILHO RODRIGUES DE 315,00 315,00 0,00
2017 10010014 14080011 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FILHO RODRIGUES DE 157,50 157,50 0,00
2017 10010015 14080022 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO ADEGILDO DE ANDRADE 218,70 218,70 0,00
2017 10010016 14080022 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO ADEGILDO DE ANDRADE 437,40 437,40 0,00
2017 10010017 01080119 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO FRANCUAR DE SOUSA 191,25 191,25 0,00
2017 10010018 01080119 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO FRANCUAR DE SOUSA 382,50 382,50 0,00
2017 10010019 01120034 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO IVONALDO DE ANDRADE 277,00 277,00 0,00
2017 10010020 14080030 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JACINTO ALVES PEREIRA 244,35 244,35 0,00
2017 10010021 14080030 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JACINTO ALVES PEREIRA 488,70 488,70 0,00
2017 10010022 14080037 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARIA DO CARMO PEREIRA DE 142,20 142,20 0,00
2017 10010023 14080037 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARIA DO CARMO PEREIRA DE 71,10 71,10 0,00
2017 10010024 14080013 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FRANCISCO CUSTODIO DE 157,50 157,50 0,00
2017 10010025 14080013 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FRANCISCO CUSTODIO DE 315,00 315,00 0,00
2017 10010026 14080029 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 HOSMAR DE ARAUJO BEZERRA 157,50 157,50 0,00
2017 10010027 14080029 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 HOSMAR DE ARAUJO BEZERRA 315,00 315,00 0,00
2017 10010028 14080038 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 PAULO SERGIO GARCIA NETO 238,50 238,50 0,00
2017 10010029 14080010 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO EMANUEL SOUSA LIMA 171,00 171,00 0,00
2017 10010030 14080010 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO EMANUEL SOUSA LIMA 342,00 342,00 0,00
2017 10010031 14080039 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 295,00 295,00 0,00
2017 10010032 01120032 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 147,50 147,50 0,00
2017 10010033 14080012 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FRANCISCO ALVES DE 237,15 237,15 0,00
2017 10010034 14080012 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO FRANCISCO ALVES DE 474,30 474,30 0,00
2017 10010035 01080124 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOSE ALVES RODRIGUES 238,50 238,50 0,00
2017 10010036 01080124 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOSE ALVES RODRIGUES 477,00 477,00 0,00
2017 10010037 01080123 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GILSON DE SOUZA SIQUEIRA 118,80 118,80 0,00
2017 10010038 01080123 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GILSON DE SOUZA SIQUEIRA 237,60 237,60 0,00
2017 10010039 14080008 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO CLEOMONICO CARDOSO DE 130,50 130,50 0,00
2017 10010040 14080041 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 225,90 225,90 0,00
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2017 10010041 14080041 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 451,80 451,80 0,00
2017 10010042 14080019 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 EMERSON ALVES DE ARAUJO 288,00 288,00 0,00
2017 10010043 14080019 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 EMERSON ALVES DE ARAUJO 144,00 144,00 0,00
2017 10010044 14080007 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ARISTIDES ANDRADE 292,50 292,50 0,00
2017 10010045 14080007 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ARISTIDES ANDRADE 585,00 585,00 0,00
2017 10010046 14080036 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARIA DA PAZ SANTANA DE LIMA 459,00 459,00 0,00
2017 10010047 14080036 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARIA DA PAZ SANTANA DE LIMA 229,50 229,50 0,00
2017 10010048 14080031 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAO RODRIGUES DE SALES NETO 57,15 57,15 0,00
2017 10010049 14080031 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAO RODRIGUES DE SALES NETO 114,30 114,30 0,00
2017 10010050 14080014 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ISMAEL SALES RODRIGUES 114,30 114,30 0,00
2017 10010051 14080014 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ISMAEL SALES RODRIGUES 57,15 57,15 0,00
2017 10010052 01080121 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GUSTAVO DE SOUSA LIMA NETO 175,50 175,50 0,00
2017 10010053 01080017 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 368,40 368,40 0,00
2017 10010054 01120018 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 107,00 107,00 0,00
2017 10010055 01120033 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 237,15 237,15 0,00
2017 10010056 01080118 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADAILDO ALVES SILVA 237,60 237,60 0,00
2017 10010057 01080118 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ADAILDO ALVES SILVA 118,80 118,80 0,00
2017 10010058 01080122 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAO RODRIGUES FEITOSA 157,50 157,50 0,00
2017 10010059 01080122 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOAO RODRIGUES FEITOSA 315,00 315,00 0,00
2017 10010060 01120019 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ODILIA MOREIRA DA SILVA 477,00 477,00 0,00
2017 10010061 01120031 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ODILIA MOREIRA DA SILVA 238,50 238,50 0,00
2017 10010062 14080021 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 265,00 265,00 0,00
2017 10010063 14080021 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 530,00 530,00 0,00
2017 10010064 01080125 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO NILSON FERNANDES VIEIRA 477,00 477,00 0,00
2017 10010065 01080125 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO NILSON FERNANDES VIEIRA 238,50 238,50 0,00
2017 10010066 14080006 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 AGUIAR MOREIRA DE SOUSA 189,90 189,90 0,00
2017 10010067 14080006 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 AGUIAR MOREIRA DE SOUSA 94,95 94,95 0,00
2017 10010068 14080018 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO SEBASTIAO ALVES DE 486,00 486,00 0,00
2017 10010069 14080018 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO SEBASTIAO ALVES DE 243,00 243,00 0,00
2017 10010070 01030078 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 CICERA KELE ALVES DE OLIVEIRA 315,00 315,00 0,00
2017 10010071 14080020 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ERNALDO PEREIRA DE LIMA 237,60 237,60 0,00
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2017 10010072 14080034 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 LUIS VALDIMAR FRANKLIN 414,00 414,00 0,00
2017 10010073 14080020 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ERNALDO PEREIRA DE LIMA 118,80 118,80 0,00
2017 10010074 14080034 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 LUIS VALDIMAR FRANKLIN 207,00 207,00 0,00
2017 10010075 14080035 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MANOEL NUNES DE ARAUJO 427,50 427,50 0,00
2017 10010076 14080035 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MANOEL NUNES DE ARAUJO 213,75 213,75 0,00
2017 10010077 14080017 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 142,20 142,20 0,00
2017 10010078 14080017 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 71,10 71,10 0,00
2017 10010079 14080024 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO KARDEC EVANGELISTA 379,80 379,80 0,00
2017 10010080 14080024 10/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO KARDEC EVANGELISTA 189,90 189,90 0,00
2017 10010081 01120084 10/01/2018 31901100 13.13.08.244.0137.2019.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 15.730,88 15.730,88 0,00
2017 10010083 01120087 10/01/2018 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 5.284,40 5.284,40 0,00
2017 10010084 01120088 10/01/2018 31901100 12.12.10.302.0176.2013.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 11.003,50 11.003,50 0,00
2017 10010087 01120078 10/01/2018 31901100 10.10.12.361.0231.2008.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 624,66 624,66 0,00
2017 10010088 01120079 10/01/2018 31901100 10.10.12.361.0231.2008.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 1.553,89 1.553,89 0,00
2017 10010089 01120077 10/01/2018 31901100 09.09.12.122.0037.2006.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 1.980,00 1.980,00 0,00
2017 10010090 01120081 10/01/2018 31901100 10.10.12.361.0231.2009.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 54.014,11 54.014,11 0,00
2017 10010093 01120071 10/01/2018 31901100 05.05.04.122.0037.2005.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 16.315,59 16.315,59 0,00
2017 10010095 01120004 10/01/2018 31901100 02.02.04.122.0037.2002.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 22.229,65 22.229,65 0,00
2017 10010097 01120039 10/01/2018 31901100 03.03.02.091.0004.2003.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 2.963,14 2.963,14 0,00
2017 10010098 01120070 10/01/2018 31901100 04.04.04.122.0037.2004.0001 FOLHA DE PAGAMENTO 5.340,03 5.340,03 0,00
2017 10010100 01120076 10/01/2018 31901100 08.08.13.695.0341.2024.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 1.980,00 1.980,00 0,00
2017 10010101 01120089 10/01/2018 31901100 15.15.27.812.0616.2055.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 3.190,81 3.190,81 0,00
2017 10010102 01120072 10/01/2018 31901100 06.06.15.451.0333.2022.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 33.554,83 33.554,83 0,00
2017 10010106 01120075 10/01/2018 31901100 07.07.20.606.0340.2023.0000 FOLHA DE PAGAMENTO 11.781,46 11.781,46 0,00
2017 11010001 01020081 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 LUIZA ALVES GONCALVES 148,50 148,50 0,00
2017 11010002 01020085 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 ANA BEATRIZ LIMA TAVARES 148,50 148,50 0,00
2017 11010003 01020082 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 ANA CRISTINA BENEVETUNO 148,50 148,50 0,00
2017 11010004 01020083 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 ANA PAULA SOUSA OLIVEIRA 148,50 148,50 0,00
2017 11010005 01030106 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 FRANCISCA FABIANA PEREIRA SALES 112,50 112,50 0,00
2017 11010006 01030100 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 ANA KARINE NE SAMPAIO 112,50 112,50 0,00
2017 11010007 01030101 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 LEISIANE DE SOUSA OLIVEIRA 112,50 112,50 0,00
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2017 11010008 01030107 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 FRANCISCA IDERLANDIA LIMA DOS 112,50 112,50 0,00
2017 11010009 01030102 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 MARIA IRACI DE ARAUJO 112,50 112,50 0,00
2017 11010010 01030104 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 EDNA MARIA MOREIRA DE ARAUJO 112,50 112,50 0,00
2017 11010011 01030105 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 SILVANO MOREIRA DE ARAUJO 112,50 112,50 0,00
2017 11010012 01030099 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 MARIA DA PAZ MARTINS OLIVEIRA DE 112,50 112,50 0,00
2017 11010013 01120026 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 MARIA ROZANA TEIXEIRA FEITOSA 148,50 148,50 0,00
2017 11010014 01020084 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 HILDA PAIVA LIMA 148,50 148,50 0,00
2017 11010015 01120056 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2027.0000 MARIA ERISLANIA L. SILVA 112,50 112,50 0,00
2017 11010016 01020042 11/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 AFT ARAUJO ME 699,93 699,93 0,00
2017 11010017 23020001 11/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO DE SOUSA VIANA 1.198,40 1.198,40 0,00
2017 11010018 01080057 11/01/2018 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - 7.165,62 7.165,62 0,00
2017 11010019 11100001 11/01/2018 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - 3.080,00 3.080,00 0,00
2017 11010020 06110006 11/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO SILVERIO FILHO 594,00 594,00 0,00
2017 11010022 11120006 11/01/2018 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 COMERCIAL AGAMENON LTDA 792,00 792,00 0,00
2017 11010023 11120005 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2021.0001 ANTONIO REGIVAN DE OLIVEIRA 190,00 190,00 0,00
2017 11010024 13110003 11/01/2018 33903600 14.14.08.244.0137.2021.0001 ANTONIO REGIVAN DE OLIVEIRA 230,00 230,00 0,00
2017 11010025 08030001 11/01/2018 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 A.ARLEI PEDROSA ARRAIS EPP 6.768,00 6.768,00 0,00
2017 11010026 05090002 11/01/2018 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 A.ARLEI PEDROSA ARRAIS EPP 1.705,00 1.705,00 0,00
2017 11010027 29120007 11/01/2018 33903900 10.10.12.361.0231.2025.0000 LIMA LEITE E CIA LTDA 140,00 140,00 0,00
2017 12010001 01120025 12/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2020.0001 MARIA CLAUDENICE FERNANDES 427,50 427,50 0,00
2017 12010002 01120024 12/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 CLAUDIA REGINA DE CASTRO FARIAS 663,30 663,30 0,00
2017 12010003 04120004 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 MARIA ROSINEIDE ALVES FERREIRA 80,00 80,00 0,00
2017 12010004 17110004 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 MARIA ROSINEIDE ALVES FERREIRA 160,00 160,00 0,00
2017 12010005 04120005 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 CARLA MORGANA PEDROSA ARAUJO 80,00 80,00 0,00
2017 12010006 17110002 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 MARIA INES ALVES PAIVA 40,00 40,00 0,00
2017 12010007 17110005 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 RAQUEL TEIXEIRA DOS SANTOS 260,00 260,00 0,00
2017 12010008 17110006 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 GERLEIDE BEZERRA LO 160,00 160,00 0,00
2017 12010009 17110003 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 GERLEIDE BEZERRA LO 40,00 40,00 0,00
2017 12010010 17110001 12/01/2018 33901400 13.13.08.244.0137.2019.0001 ROSELINO FEITOSA GONCALVES 40,00 40,00 0,00
2017 12010012 28120002 12/01/2018 33901400 02.02.04.122.0037.2002.0001 EDGAR DE CASTRO MONTEIRO 400,00 400,00 0,00
2017 12010013 20120002 12/01/2018 33901400 02.02.04.122.0037.2002.0001 EDGAR DE CASTRO MONTEIRO 400,00 400,00 0,00
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2017 12010014 25100002 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 80,00 80,00 0,00
2017 12010015 01110001 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 40,00 40,00 0,00
2017 12010016 23100010 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 160,00 160,00 0,00
2017 12010017 03100005 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 RAIMUNDO NONATO PETROLA 480,00 480,00 0,00
2017 12010018 03110001 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 RAIMUNDO NONATO PETROLA 80,00 80,00 0,00
2017 12010019 03100004 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 520,00 520,00 0,00
2017 12010020 06110005 12/01/2018 33901400 12.12.10.301.0171.2026.0000 FRANCISCO ANTONIO WILLYS 520,00 520,00 0,00
2017 12010021 13120003 12/01/2018 33901400 10.10.12.361.0231.2008.0001 MARIA ROSANA TEIXEIRA DA SILVA 160,00 160,00 0,00
2017 12010022 13120002 12/01/2018 33901400 10.10.12.361.0231.2008.0001 MARIA JESSICA TEIXEIRA LIMA 160,00 160,00 0,00
2017 12010023 04120003 12/01/2018 33901400 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANDERSON LUIZ FERNANDES DA 325,00 325,00 0,00
2017 12010024 08120001 12/01/2018 33901400 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANDERSON LUIZ FERNANDES DA 130,00 130,00 0,00
2017 12010027 01080121 12/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 GUSTAVO DE SOUSA LIMA NETO 351,00 351,00 0,00
2017 15010001 07040007 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 RIO AZUL CONSTRUCOES E 860,00 860,00 0,00
2017 15010002 07040008 15/01/2018 33903900 12.12.10.301.0171.2026.0000 RIO AZUL CONSTRUCOES E 946,00 946,00 0,00
2017 15010003 23030002 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 15.639,00 15.639,00 0,00
2017 15010004 23030001 15/01/2018 33903000 12.12.10.301.0171.2011.0001 EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 15.085,55 15.085,55 0,00
2017 15010005 23030002 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 5.452,15 5.452,15 0,00
2017 15010006 05040001 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 REGIFARMA COMERCIO DISTRIB. DE 3.250,80 3.250,80 0,00
2017 15010007 10020003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 5.467,50 5.467,50 0,00
2017 15010008 30060004 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 1.113,50 1.113,50 0,00
2017 15010009 30060003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 3.090,00 3.090,00 0,00
2017 15010010 10020002 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. 7.200,00 7.200,00 0,00
2017 15010011 10020002 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. 8.595,00 8.595,00 0,00
2017 15010012 01060024 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 V.T.R DE ARAUJO ME 14.634,00 14.634,00 0,00
2017 15010013 01080032 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 V.T.R DE ARAUJO ME 5.180,00 5.180,00 0,00
2017 15010014 19100002 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 137,50 137,50 0,00
2017 15010015 11090006 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 G.DE S. LEITE NETO EIRELI 232,00 232,00 0,00
2017 15010016 07040006 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 2.858,80 2.858,80 0,00
2017 15010017 14080003 15/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 GLAUCINEIDE MARIA FIALHO DE LIMA 666,00 666,00 0,00
2017 15010018 09100004 15/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE 1.200,00 1.200,00 0,00
2017 15010019 07040006 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 1.359,80 1.359,80 0,00
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2017 15010020 23030003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 6.429,90 6.429,90 0,00
2017 15010021 23030003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 4.923,50 4.923,50 0,00
2017 15010022 23030003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 2.490,50 2.490,50 0,00
2017 15010023 01080013 15/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 1.583,00 1.583,00 0,00
2017 15010024 01080008 15/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 524,00 524,00 0,00
2017 15010025 11120007 15/01/2018 33903000 09.09.12.122.0037.2006.0001 COMERCIAL AGAMENON LTDA 906,00 906,00 0,00
2017 15010026 30060014 15/01/2018 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 1.549,00 1.549,00 0,00
2017 15010027 30060015 15/01/2018 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 2.748,50 2.748,50 0,00
2017 15010028 10050008 15/01/2018 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 LUIS FELIPE DE ARAUJO 704,00 704,00 0,00
2017 15010029 10050019 15/01/2018 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 EDCLEUTON EVANGELISTA DE 4.249,00 4.249,00 0,00
2017 15010030 10050012 15/01/2018 33903000 10.10.12.361.0196.2030.0001 FRANCISCO SANTINHO VIEIRA 1.480,00 1.480,00 0,00
2017 15010040 23030003 15/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 10.398,26 10.398,26 0,00
2017 15010041 07040006 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 4.288,60 4.288,60 0,00
2017 15010042 07040006 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 3.063,00 3.063,00 0,00
2017 15010043 07040006 15/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 2.246,20 2.246,20 0,00
2017 15010050 14020006 15/01/2018 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 R.DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 593,00 593,00 0,00
2017 15010051 14020007 15/01/2018 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 R.DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 962,20 962,20 0,00
2017 15010052 11080001 15/01/2018 44905200 05.05.04.122.0037.2005.0001 AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 7.596,00 7.596,00 0,00
2017 15010053 01080051 15/01/2018 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 4.232,00 4.232,00 0,00
2017 15010054 02100004 15/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 R L ALVES LIMA 3.214,00 3.214,00 0,00
2017 15010055 30060010 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 1.296,00 1.296,00 0,00
2017 15010056 30060007 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 J.L.GOMES COM. DE MAT. DE 1.248,60 1.248,60 0,00
2017 15010057 01080041 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 1.543,00 1.543,00 0,00
2017 15010058 01080047 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 7.148,00 7.148,00 0,00
2017 15010059 01030073 15/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 RIO AZUL CONSTRUCOES E 1.036,00 1.036,00 0,00
2017 15010060 07040010 15/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 RIO AZUL CONSTRUCOES E 1.400,00 1.400,00 0,00
2017 15010061 01030122 15/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 RIO AZUL CONSTRUCOES E 1.384,32 1.384,32 0,00
2017 15010062 15020005 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 202,00 202,00 0,00
2017 15010063 23100004 15/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - 304,00 304,00 0,00
2017 15010064 01110006 15/01/2018 33903000 06.06.15.451.0333.2022.0000 D A GONCALVES DOS REIS - ME 405,00 405,00 0,00
2017 15010065 01120017 15/01/2018 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 1.440,40 1.440,40 0,00
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2017 15010066 15020008 15/01/2018 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 177,00 177,00 0,00
2017 15010067 14080008 15/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO CLEOMONICO CARDOSO DE 261,00 261,00 0,00
2017 15010068 01110005 15/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 D A GONCALVES DOS REIS - ME 315,00 315,00 0,00
2017 15010069 01110007 15/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 D A GONCALVES DOS REIS - ME 400,00 400,00 0,00
2017 15010070 01110008 15/01/2018 33903900 07.07.20.606.0340.2023.0000 D A GONCALVES DOS REIS - ME 440,00 440,00 0,00
2017 15010071 07040009 15/01/2018 33903900 04.04.04.122.0037.2004.0001 RIO AZUL CONSTRUGCOES E 860,00 860,00 0,00
2017 15010072 15020007 15/01/2018 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 521,20 521,20 0,00
2017 15010073 01120040 15/01/2018 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 MARIA ZELIA P.MONTEIRO DE SOUSA 960,00 960,00 0,00
2017 15010074 23100005 15/01/2018 33903900 07.07.20.606.0340.2023.0000 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - 228,00 228,00 0,00
2017 15010075 01080054 15/01/2018 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 8.466,00 8.466,00 0,00
2017 16010001 07120004 16/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 253,00 253,00 0,00
2017 16010002 11090010 16/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 810,00 810,00 0,00
2017 16010003 13110008 16/01/2018 33903200 13.13.08.244.0137.2019.0001 L ARAUJO GONCALVES 842,50 842,50 0,00
2017 16010004 13110009 16/01/2018 33903200 13.13.08.244.0137.2019.0001 L ARAUJO GONCALVES 842,50 842,50 0,00
2017 16010005 20120001 16/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 FRANCISCO ROBERTO LIMA DE 880,00 880,00 0,00
2017 16010006 25090002 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIA NEUMA ARAUJO 810,00 810,00 0,00
2017 16010007 02100023 16/01/2018 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 400,00 400,00 0,00
2017 16010008 01020047 16/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 2.916,00 2.916,00 0,00
2017 16010009 11090009 16/01/2018 33903900 07.07.20.606.0340.2023.0000 EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 1.040,00 1.040,00 0,00
2017 16010011 04120007 16/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA 600,00 600,00 0,00
2017 16010012 01120064 16/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCA LUANA DE LIMA 317,00 317,00 0,00
2017 16010013 03100003 16/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - 646,00 646,00 0,00
2017 16010014 01120037 16/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 683,00 683,00 0,00
2017 16010015 01120065 16/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIRA 168,00 168,00 0,00
2017 16010016 01120066 16/01/2018 33903600 15.15.27.812.0616.2055.0000  HANNOVER ALVES DO CARMO 382,00 382,00 0,00
2017 16010017 31010023 16/01/2018 33903000 10.10.12.361.0231.2008.0001 DISTRIBUIDORA DE GAS DOS 2.448,00 2.448,00 0,00
2017 16010018 23100006 16/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - 1.064,00 1.064,00 0,00
2017 16010020 01080070 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 720,00 720,00 0,00
2017 16010021 02100026 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 800,00 800,00 0,00
2017 16010022 03040112 16/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO DE CASTRO MOREIRA 608,00 608,00 0,00
2017 16010023 11090008 16/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 1.435,00 1.435,00 0,00
Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria Péagina.:9/ 15



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 16010024 02100012 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO ROBERTO LIMA DE 468,00 468,00 0,00
2017 16010025 01120041 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO ROBERTO LIMA DE 774,00 774,00 0,00
2017 16010026 02100024 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 710,00 710,00 0,00
2017 16010027 04120008 16/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA 1.260,00 1.260,00 0,00
2017 16010028 04120009 16/01/2018 33903900 12.12.10.301.0171.2011.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA 480,00 480,00 0,00
2017 16010029 11090007 16/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 ANTONIA NEUMA ARAUJO 510,00 510,00 0,00
2017 16010030 22020002 16/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FERNANDO DA ESCOCIA 4.275,00 4.275,00 0,00
2017 16010031 01080042 16/01/2018 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 V.T.R DE ARAUJO ME 19.030,00 19.030,00 0,00
2017 16010033 18100001 16/01/2018 44905200 13.13.08.244.0137.2019.0001 G.DE S. LEITE NETO EIRELI 699,00 699,00 0,00
2017 16010034 01090014 16/01/2018 44905200 13.13.08.244.0137.2019.0001 G.DE S. LEITE NETO EIRELI 129,00 129,00 0,00
2017 16010035 19100001 16/01/2018 33903000 13.13.08.244.0137.2019.0001 G.DE S. LEITE NETO EIRELI 359,60 359,60 0,00
2017 16010036 14080002 16/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 GLAUCINEIDE MARIA FIALHO DE LIMA 1.290,00 1.290,00 0,00
2017 16010037 16100006 16/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE 642,00 642,00 0,00
2017 16010038 01120038 16/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 LUIZ RICARDO ALVES SAMPAIO 1.116,00 1.116,00 0,00
2017 16010039 20110008 16/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO ERLANDES FEITOSA 1.303,00 1.303,00 0,00
2017 16010040 02100019 16/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 80,00 80,00 0,00
2017 16010041 01120063 16/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 PAMELA ARIANNE ALVES FARIAS 527,00 527,00 0,00
2017 16010042 01090015 16/01/2018 33903000 05.05.04.122.0037.2005.0001 G. DE S. LEITE NETO EIRELI 179,80 179,80 0,00
2017 16010043 31070001 16/01/2018 33903000 07.07.20.606.0340.2023.0000 ENIO ROGIMAR ALMEIDA DELLA 3.899,50 3.899,50 0,00
2017 16010044 01120036 16/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 480,00 480,00 0,00
2017 16010045 02100016 16/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE JOSELI ANDRADE DE OLIVEIRA 1.375,00 1.375,00 0,00
2017 16010046 02100021 16/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 300,00 300,00 0,00
2017 16010047 04120006 16/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO ERLANDES FEITOSA 840,00 840,00 0,00
2017 16010048 02100027 16/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 450,00 450,00 0,00
2017 16010050 01080002 16/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 1.724,12 1.724,12 0,00
2017 17010001 14020030 17/01/2018 33903900 12.12.10.301.0171.2011.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 8.235,00 8.235,00 0,00
2017 17010002 14020031 17/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 22.005,00 22.005,00 0,00
2017 17010003 01020050 17/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 17010004 31010022 17/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIAE 2.160,00 2.160,00 0,00
2017 17010005 01080033 17/01/2018 33903000 11.11.10.301.0171.2012.0001 V.T.R DE ARAUJO ME 7.459,00 7.459,00 0,00
2017 17010006 28060001 17/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 GHM ASSE, CONSUL E PROCESS DE 2.700,00 2.700,00 0,00
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2017 17010007 14020034 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 5.490,00 5.490,00 0,00
2017 17010008 01020049 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 17010009 01020049 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 17010010 01020046 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 3.600,00 3.600,00 0,00
2017 17010011 01020046 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 3.600,00 3.600,00 0,00
2017 17010012 31010021 17/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 3.060,00 3.060,00 0,00
2017 17010015 03020002 17/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E 1.768,50 1.768,50 0,00
2017 17010016 12120001 17/01/2018 33904100 13.13.08.244.0137.2019.0001 SECRETARIA DE ASSISTENCIA 2.100,00 2.100,00 0,00
2017 17010019 01020047 17/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 2.916,00 2.916,00 0,00
2017 17010020 01020048 17/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 17010021 31010020 17/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIAE 3.420,00 3.420,00 0,00
2017 17010022 14020033 17/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 5.490,00 5.490,00 0,00
2017 17010023 01020051 17/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 18010001 11100002 18/01/2018 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - 3.603,60 3.603,60 0,00
2017 18010002 01080055 18/01/2018 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - 23.639,22 23.639,22 0,00
2017 19010001 01080056 19/01/2018 33903900 10.10.12.361.0235.2035.0000 CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - 29.189,16 29.189,16 0,00
2017 19010002 20020001 19/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 S & S INFORMATICA ASSESSORIA 4.140,00 4.140,00 0,00
2017 19010003 04010008 19/01/2018 44905100 12.12.10.302.0176.1014.0001 N.R CONSTRUCOES E SERVICOS 41.800,00 41.800,00 0,00
2017 19010008 01120069 19/01/2018 31901300 04.04.04.122.0037.2004.0001 IPMT INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO 1.258,55 1.258,55 0,00
2017 19010010 01120057 19/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 MARCIANA RODRIGUES LEITE 189,90 189,90 0,00
2017 22010001 13030037 22/01/2018 33903600 13.13.08.243.0131.2031.0000 LEONEL DUARTE PEDROSA 450,00 450,00 0,00
2017 22010002 13030037 22/01/2018 33903600 13.13.08.243.0131.2031.0000 LEONEL DUARTE PEDROSA 450,00 450,00 0,00
2017 22010003 29120005 22/01/2018 33904100 13.13.08.244.0137.2019.0001 ASSOCIACAO GREMIO DE FUTEBOL, 675,18 675,18 0,00
2017 22010004 02030001 22/01/2018 33904100 13.13.08.244.0137.2019.0001 ASSOCIACAO GREMIO DE FUTEBOL, 675,18 675,18 0,00
2017 22010005 17020006 22/01/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO 474,30 474,30 0,00
2017 22010006 15030006 22/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ICARO GASPAR SOCIEDADE 1.341,00 1.341,00 0,00
2017 22010007 01020039 22/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 AFT ARAUJO ME 599,94 599,94 0,00
2017 22010008 15030005 22/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ICARO GASPAR SOCIEDADE 1.359,00 1.359,00 0,00
2017 22010009 22020007 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 900,00 900,00 0,00
2017 22010010 01080003 22/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 1.061,52 1.061,52 0,00
2017 22010011 22020001 22/01/2018 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 1.089,00 1.089,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentéria

Péagina.:11/15



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 22010012 01020057 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 MARIA GRACA COELHO DIAS 270,00 270,00 0,00
2017 22010015 01020098 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA 284,40 284,40 0,00
2017 22010016 01120012 22/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 DELEGACIA DE POLICIA DE 2.475,00 2.475,00 0,00
2017 22010017 13030038 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 JOSE EUGENIO DIAS 540,00 540,00 0,00
2017 22010018 17020004 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO 474,30 474,30 0,00
2017 22010019 01020057 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 MARIA GRACA COELHO DIAS 270,00 270,00 0,00
2017 22010020 01110028 22/01/2018 33903600 08.08.13.695.0341.2024.0000 JOAO CARLOS DE ALMEIDA FREITAS 316,00 316,00 0,00
2017 22010021 01020058 22/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 DJANE MOREIRA DE SOUSA 270,00 270,00 0,00
2017 22010022 16060004 22/01/2018 33903600 07.07.20.606.0340.2023.0000 HERBETY ARAUJO CARVALHO 787,50 787,50 0,00
2017 22010023 14020025 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 WILDEMBERG ARAUJO MONTEIRO 4.788,00 4.788,00 0,00
2017 22010024 01110079 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 MARCIO ANTONIO CARLOS FEITOSA 4.000,00 4.000,00 0,00
2017 22010025 01110078 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 10.000,00 10.000,00 0,00
2017 22010026 01110077 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 16.000,00 16.000,00 0,00
2017 22010027 14020021 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 2.520,00 2.520,00 0,00
2017 22010028 14020014 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 1.795,50 1.795,50 0,00
2017 22010029 14020013 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 DIEGO OLIVEIRA MOTA 1.570,50 1.570,50 0,00
2017 22010030 14020010 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 CYNDHIA RHAYLLA ALVES CIDRAO 10.003,50 10.003,50 0,00
2017 22010031 01120015 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA 332,10 332,10 0,00
2017 22010032 01120008 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 ANTONIA VIANEUMA PEDROSA 247,50 247,50 0,00
2017 22010033 01120029 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 ANTONIA VIANEUMA PEDROSA 247,50 247,50 0,00
2017 22010034 21020001 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 MARCOS AURELIO DOS SANTOS 1.494,00 1.494,00 0,00
2017 22010035 14020012 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 1.570,50 1.570,50 0,00
2017 22010036 01120016 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA 63,00 63,00 0,00
2017 22010037 16060006 22/01/2018 33903600 12.12.10.305.0171.2015.0001 HERBETY ARAUJO CARVALHO 787,50 787,50 0,00
2017 22010038 14020016 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 1.350,00 1.350,00 0,00
2017 22010039 14020026 22/01/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 PERBOYRE SILVA DIOGENES 4.500,00 4.500,00 0,00
2017 22010040 01110017 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 684,00 684,00 0,00
2017 22010041 01120027 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 684,00 684,00 0,00
2017 22010042 22020008 22/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 900,00 900,00 0,00
2017 22010043 17020005 22/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO 474,30 474,30 0,00
2017 22010044 01020116 22/01/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 JOSE WILSON ALVES FARIAS 54,00 54,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 22010050 01020043 22/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 AFT ARAUJO ME 699,93 699,93 0,00
2017 22010051 01020115 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 DJANE MOREIRA DE SOUSA 180,00 180,00 0,00
2017 22010052 01020115 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 DJANE MOREIRA DE SOUSA 180,00 180,00 0,00
2017 22010053 01020114 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO JOSE BARBOSA DA SILVA 180,00 180,00 0,00
2017 22010055 13030039 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 450,00 450,00 0,00
2017 22010058 01120009 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 284,40 284,40 0,00
2017 22010059 17020007 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO 474,30 474,30 0,00
2017 22010060 14020033 22/01/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 5.490,00 5.490,00 0,00
2017 22010061 14080025 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO VALDECIO SIQUEIRA 270,00 270,00 0,00
2017 22010062 14080025 22/01/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 FRANCISCO VALDECIO SIQUEIRA 135,00 135,00 0,00
2017 22010063 16060005 22/01/2018 33903600 10.10.12.361.0231.2008.0001 HERBETY ARAUJO CARVALHO 787,50 787,50 0,00
2017 22010064 13030040 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO 405,00 405,00 0,00
2017 22010066 01110035 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE ARAUJO LIMA 316,00 316,00 0,00
2017 22010067 01110027 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO WELLINGTON SALES 316,00 316,00 0,00
2017 22010069 01110030 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 ANTONIO TARCIZIO PEREIRA DA 316,00 316,00 0,00
2017 22010070 01110034 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO INEZ DE SOUSA 316,00 316,00 0,00
2017 22010071 01110031 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA 316,00 316,00 0,00
2017 22010072 01110033 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO GOMES DE SOUSA FILHO 474,00 474,00 0,00
2017 22010075 01120006 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE GOMES DE ARAUJO 342,00 342,00 0,00
2017 22010077 02100028 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE KENNIO PEDROSA RAMOS 379,80 379,80 0,00
2017 22010079 01110037 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE VICENTE DE LIMA 348,00 348,00 0,00
2017 22010080 01020044 22/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 AF T ARAUJO ME 149,98 149,98 0,00
2017 22010081 01110036 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE MARCIANO DA SILVA 348,00 348,00 0,00
2017 22010086 01110026 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO NUNES PETROLA 527,00 527,00 0,00
2017 22010087 01080048 22/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 JOSE ERASMO DE SOUSA LIMA 168,50 168,50 0,00
2017 22010088 01120011 22/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA 693,00 693,00 0,00
2017 22010089 01120028 22/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 MANOEL ERONILDES FEITOSA 440,00 440,00 0,00
2017 22010090 01120007 22/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 MANOEL ERONILDES FEITOSA 440,00 440,00 0,00
2017 23010016 22020006 23/01/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 900,00 900,00 0,00
2017 24010003 01120013 24/01/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 JOSE WILSON PINHEIRO 495,00 495,00 0,00
2017 25010002 01020058 25/01/2018 33903600 05.05.04.122.0037.2005.0001 DJANE MOREIRA DE SOUSA 270,00 270,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018

Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 29010025 02010073 29/01/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 SISTEMA INTEGRADO DE 550,28 550,28 0,00
2017 31010001 01020050 31/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 31010002 03020002 31/01/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E 1.768,50 1.768,50 0,00
2017 31010003 01020047 31/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 2.916,00 2.916,00 0,00
2017 31010004 01020048 31/01/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 31010005 01020046 31/01/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 3.600,00 3.600,00 0,00
2017 01020013 03070007 01/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 ANA ALDENIRA SOUSA ARAUJO - MEI 1.000,00 1.000,00 0,00
2017 01020017 14020021 01/02/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 2.520,00 2.520,00 0,00
2017 01020018 14020021 01/02/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 2.520,00 2.520,00 0,00
2017 01020019 14020016 01/02/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 1.350,00 1.350,00 0,00
2017 01020020 14020016 01/02/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 1.350,00 1.350,00 0,00
2017 01020021 01020039 01/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 AFT ARAUJO ME 599,94 599,94 0,00
2017 01020022 14020011 01/02/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS 12.285,00 12.285,00 0,00
2017 01020023 14020009 01/02/2018 33903600 12.12.10.301.0171.2011.0001 ARAKEN COSTA DA SILVA 11.322,00 11.322,00 0,00
2017 01020031 01110032 01/02/2018 33903600 06.06.15.451.0333.2022.0000 FRANCISCO DE SOUSA LIMA 316,00 316,00 0,00
2017 02020001 22020008 02/02/2018 33903600 11.11.10.301.0171.2012.0001 WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 900,00 900,00 0,00
2017 05020009 17020006 05/02/2018 33903600 13.13.08.244.0137.2019.0001 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO 474,30 474,30 0,00
2017 05020010 01120010 05/02/2018 33903600 09.09.12.122.0037.2006.0001 ANTONIO LUCAS CARLOS DE 474,30 474,30 0,00
2017 09020002 14020031 09/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 22.005,00 22.005,00 0,00
2017 09020003 14020030 09/02/2018 33903900 12.12.10.301.0171.2011.0001 CARNAUBA CONSTRUCOES, 8.235,00 8.235,00 0,00
2017 09020013 14020026 09/02/2018 33903600 12.12.10.302.0176.2013.0001 PERBOYRE SILVA DIOGENES 4.050,00 4.050,00 0,00
2017 09020015 28060001 09/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 GHM ASSE, CONSUL E PROCESS DE 3.000,00 3.000,00 0,00
2017 09020016 31010022 09/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIAE 2.160,00 2.160,00 0,00
2017 09020017 31010022 09/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 2.160,00 2.160,00 0,00
2017 09020018 22020004 09/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 900,00 900,00 0,00
2017 09020019 15030006 09/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ICARO GASPAR SOCIEDADE 1.341,00 1.341,00 0,00
2017 09020023 31010021 09/02/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 3.060,00 3.060,00 0,00
2017 09020025 22020005 09/02/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 1.800,00 1.800,00 0,00
2017 09020040 22020002 09/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FERNANDO DA ESCOCIA 4.275,00 4.275,00 0,00
2017 09020041 22020002 09/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 FERNANDO DA ESCOCIA 4.275,00 4.275,00 0,00
2017 09020044 31010020 09/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIAE 3.420,00 3.420,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Relatério de Pagamentos de Restos a Pagar 01/01/2018 a 31/12/2018
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Ano Doc. Caixa N.E. Data Elemento Funcional Programatica Credor Pagamento Processado Nao Processado
2017 09020050 22020003 09/02/2018 33903900 06.06.15.451.0333.2022.0000 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 900,00 900,00 0,00
2017 19020010 01020051 19/02/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 19020011 01020051 19/02/2018 33903900 13.13.08.244.0137.2019.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 19020015 31010022 19/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E 2.160,00 2.160,00 0,00
2017 19020016 22020004 19/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA 900,00 900,00 0,00
2017 19020017 01020050 19/02/2018 33903900 11.11.10.301.0171.2012.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 19020024 01020049 19/02/2018 33903900 09.09.12.122.0037.2006.0001 ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 5.395,50 5.395,50 0,00
2017 20020009 28060001 20/02/2018 33903900 05.05.04.122.0037.2005.0001 GHM ASSE, CONSUL E PROCESS DE 2.700,00 2.700,00 0,00

o e 1.506.676,55 1.506.676,55 0,00
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 0202 - GABINETE DO PREFEITO E VICE
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 02010031 02/01/2017 240.000,00 837,17 0,00 837,17 0,00 0,00 0,00 837,17
FOLHA DE PAGAMENTO 04010286  04/01/2016 300.000,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
FOLHA DE PAGAMENTO 02100054  02/10/2017 11.489,91 1.261,00 0,00 1.261,00 0,00 0,00 0,00 1.261,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120004 01/12/2017 23.490,65 23.490,65 23.490,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOCIAL 04010315 04/01/2016 30.000,00 0,00 0,00 0,00 13.429,09 0,00 13.429,09 13.429,09
Total do Grupo de Despesa: 1 25.589,82 23.490,65 2.099,17 13.429,09 0,00 13.429,09 15.528,26
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
EDGAR DE CASTRO MONTEIRO 20120002  20/12/2017 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EDGAR DE CASTRO MONTEIRO 28120002  28/12/2017 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prcamentéria: 0202 26.389,82 24.290,65 2.099,17 13.429,09 0,00 13.429,09 15.528,26
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgamentaria: 0303 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 03070094  03/07/2017 23.310,84 434,80 0,00 434,80 0,00 0,00 0,00 434,80
FOLHA DE PAGAMENTO 01120039 01/12/2017 2.963,14 2.963,14 2.963,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 1 3.397,94 2.963,14 434,80 0,00 0,00 0,00 434,80
Total da Unidade Prgcamentaria: 0303 3.397,94 2.963,14 434,80 0,00 0,00 0,00 434,80
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 0404 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 19050003  19/05/2017 65.000,00 699,41 0,00 699,41 0,00 0,00 0,00 699,41
FOLHA DE PAGAMENTO 01120070 01/12/2017 7.320,03 7.320,03 7.320,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPMT INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE 01120069  01/12/2017 1.258,55 1.258,55 1.258,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 1 9.277,99 8.578,58 699,41 0,00 0,00 0,00 699,41
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
RIO AZUL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI - EPF 07040009  07/04/2017 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prgamentaria: 0404 10.137,99 9.438,58 699,41 0,00 0,00 0,00 699,41
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orcamentaria: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 03070095  03/07/2017 150.000,00 2.729,37 0,00 2.729,37 0,00 0,00 0,00 2.729,37
FOLHA DE PAGAMENTO 01120090 01/12/2016 48.662,49 0,00 0,00 0,00 21.183,60 0,00 21.183,60 21.183,60
FOLHA DE PAGAMENTO 04010290  04/01/2016 315.000,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120071  01/12/2017 27.954,82 27.954,82 27.954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL 04010147  04/01/2016 105.000,00 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05
Total do Grupo de Despesa: 1 30.685,24 27.954,82 2.730,42 21.183,60 0,00 21.183,60 23.914,02
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
AFT ARAUJO ME 01020043  01/02/2017 8.554,70 2.255,33 699,93 1.555,40 0,00 0,00 0,00 1.555,40
ANA ALDENIRA SOUSA ARAUJO - MEI 03070007  03/07/2017 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIA FABIANA OLIVEIRA PEREIRA 03040034  03/04/2017 3.150,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 04120007  04/12/2017 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO MARTINS DE SOUZA 12070001  12/07/2017 1.800,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
D A GONCALVES DOS REIS - ME 01110007  01/11/2017 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DELEGACIA DE POLICIA DE ARNEIROZ 01120012  01/12/2017 2.475,00 2.475,00 2.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA CIVIL 01120011 01/12/2017 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 01030265 01/03/2017 360,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 18,00
DENYS RENAN CASTRO DE BRITO 01020148  01/02/2017 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00
DJANE MOREIRA DE SOUSA 01020058  01/02/2017 3.300,00 840,00 540,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 15020007  15/02/2017 4.815,80 521,20 521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FERNANDO DA ESCOCIA ADVOGADOS ASSOCIADOS 22020002  22/02/2017 52.250,00 12.825,00 12.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 10070010  10/07/2017 872,00 43,60 0,00 43,60 0,00 0,00 0,00 43,60
FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 01120037  01/12/2017 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020036  01/02/2017 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 760,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 03100003  03/10/2017 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orcamentaria: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FRANCISCA LUANA DE LIMA 01120064  01/12/2017 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIRA URBANO 01120065 01/12/2017 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 17020004  17/02/2017 5.797,00 1.001,30 474,30 527,00 0,00 0,00 0,00 527,00
FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 01020055 01/02/2016 5.797,00 10,68 0,00 10,68 0,00 0,00 0,00 10,68
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA SILVA 01020098  01/02/2017 3.476,00 284,40 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 01090015  01/09/2017 179,80 179,80 179,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GHM ASSE, CONSUL E PROCESS DE DADOS EIRELI 28060001  28/06/2017 21.000,00 8.400,00 8.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GHM INFORMATICA LTDA - ME 03100107  03/10/2016 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00
ICARO GASPAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOG. 15030004  15/03/2017 25.750,00 2.575,00 0,00 2.575,00 0,00 0,00 0,00 2.575,00
JOSE EUGENIO DIAS 13030038  13/03/2017 6.000,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOSE EUGENIO DIAS 01020094  01/02/2017 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E P.E SERVICO! 31010020  31/01/2017 41.800,00 10.640,00 10.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUIS FEITOSA DE MACEDO E SILVA 04010302  04/01/2016 24.200,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
MARIA GRACA COELHO DIAS 01020057  01/02/2017 3.300,00 570,00 540,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00
MARIA ISAMAR PEDROSA LIMA 03020003  03/02/2017 974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 974,00
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 14020007  14/02/2017 11.070,00 962,20 962,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RADIO CULTURA DOS INHAMUNS LTDA-ME 01020041 01/02/2017 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00
RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 01020047  01/02/2017 35.640,00 11.988,00 8.748,00 3.240,00 0,00 0,00 0,00 3.240,00
ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 01020048  01/02/2017 65.945,00 16.786,00 10.791,00 5.995,00 0,00 0,00 0,00 5.995,00
S & S INFORMATICA ASSESSORIA CONSULTORIA MU 20020001 20/02/2017 50.600,00 12.880,00 8.280,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00 4.600,00
SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 01080002  01/08/2017 1.724,12 1.724,12 1.724,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 97.871,63 73.131,95 24.739,68 4.000,00 0,00 4.000,00 28.739,68
Grupo de Despesa: 4 - Investimentos
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 11080001  11/08/2017 7.596,00 7.596,00 7.596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ Pagina: 6 de 30
. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 0505 - SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO
Grupo de Despesa: 4 - Investimentos
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
Total do Grupo de Despesa: 4 7.596,00 7.596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
136.152,87 108.682,77 27.470,10 25.183,60 0,00 25.183,60 52.653,70

Total da Unidade Prgamentaria: 0505

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orcamentaria: 0707 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 03070103  03/07/2017 4.782,30 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 854,00
FOLHA DE PAGAMENTO 20070002  20/07/2016 90.000,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01090051  01/09/2017 1.349,07 1.349,07 0,00 1.349,07 0,00 0,00 0,00 1.349,07
FOLHA DE PAGAMENTO 01120075  01/12/2017 11.781,46 11.781,46 11.781,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120074  01/12/2017 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 505,00
Total do Grupo de Despesa: 1 14.490,53 11.781,46 2.709,07 0,00 0,00 0,00 2.709,07
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 22020001  22/02/2017 13.310,00 2.299,00 1.089,00 1.210,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00
ABILIO GOMES DO NASCIMENTO 04010308  04/01/2016 13.310,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50
ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 01020153  01/02/2017 1.170,00 1.170,00 0,00 1.170,00 0,00 0,00 0,00 1.170,00
ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 01030071  01/03/2017 279,00 13,95 0,00 13,95 0,00 0,00 0,00 13,95
ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 07120003  07/12/2017 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 368,00
D A GONCALVES DOS REIS - ME 01110008  01/11/2017 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENIO ROGIMAR ALMEIDA DELLA VECHIA 31070001  31/07/2017 3.899,50 3.899,50 3.899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 11090009  11/09/2017 1.040,00 1.040,00 1.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020032  01/02/2017 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 23100005  23/10/2017 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HERBETY ARAUJO CARVALHO 16060004  16/06/2017 6.125,00 787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HERBETY ARAUJO CARVALHO 01020076  01/02/2017 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 635,00
MARIA ZELIA P.MONTEIRO DE SOUSA 01120040 01/12/2017 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030260 01/03/2017 6.606,50 1.377,20 0,00 1.377,20 0,00 0,00 0,00 1.377,20
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 14020006  14/02/2017 6.606,50 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 02100023  02/10/2017 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TELEMAR NORTE LESTE LTDA 04010182  04/01/2016 2.000,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 0707 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
V.T.R DE ARAUJO ME 01080054 01/08/2017 8.466,00 8.466,00 8.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.T.R DE ARAUJO ME 01080051 01/08/2017 4.232,00 4.232,00 4.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.T.R DE ARAUJO ME 01080042  01/08/2017 19.030,00 19.030,00 19.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VANDERLANIO BATISTA DOS SANTOS 13020004  13/02/2017 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00
Total do Grupo de Despesa: 3 46.289,66 41.165,00 5.124,66 0,00 0,00 0,00 5.124,66
Total da Unidade Prgamentaria: 0707 60.780,19 52.946,46 7.833,73 0,00 0,00 0,00 7.833,73

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 0808 - SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 19050004  19/05/2017 65.000,00 674,75 0,00 674,75 0,00 0,00 0,00 674,75
FOLHA DE PAGAMENTO 02010036  02/01/2017 25.000,00 5.827,92 0,00 5.827,92 0,00 0,00 0,00 5.827,92
FOLHA DE PAGAMENTO 01120076  01/12/2017 1.980,00 1.980,00 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total do Grupo de Despesa: 1 8.482,67 1.980,00 6.502,67 0,00 0,00 0,00 6.502,67
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes

Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
JOAO CARLOS DE ALMEIDA FREITAS 01110028 01/11/2017 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total do Grupo de Despesa: 3 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total da Unidade Prgcamentaria: 0808 8.798,67 2.296,00 6.502,67 0,00 0,00 0,00 6.502,67

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 2 - SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO
Unidade Orgcamentaria: 1515 - SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 02030003  02/03/2017 35.000,00 987,93 0,00 987,93 0,00 0,00 0,00 987,93
FOLHA DE PAGAMENTO 01090048 01/09/2017 2.188,32 518,14 0,00 518,14 0,00 0,00 0,00 518,14
FOLHA DE PAGAMENTO 01120089 01/12/2017 3.190,81 3.190,81 3.190,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 1 4.696,88 3.190,81 1.506,07 0,00 0,00 0,00 1.506,07
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
HANNOVER ALVES DO CARMO 01120066  01/12/2017 382,00 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prgcamentaria: 1515 5.078,88 3.572,81 1.506,07 0,00 0,00 0,00 1.506,07
Total da Unidade Gestora: 2 250.736,36 204.190,41 46.545,95 38.612,69 0,00 38.612,69 85.158,64
Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO
Unidade Orgamentaria: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 02010082  02/01/2017 20.000,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 198,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120077  01/12/2017 1.980,00 1.980,00 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 1 2.178,00 1.980,00 198,00 0,00 0,00 0,00 198,00
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAOQO
Unidade Orgamentéaria: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
AFT ARAUJO ME 01020045  01/02/2017 10.387,85 944,35 0,00 944,35 0,00 0,00 0,00 944,35
ADAILDO ALVES SILVA 01080118 01/08/2017 1.320,00 356,40 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADALBERTO NUNES VIEIRA 14080004  14/08/2017 2.115,00 634,50 634,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADALBERTO NUNES VIEIRA 01020082  01/02/2016 2.350,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00
AGUIAR MOREIRA DE SOUSA 14080006  14/08/2017 950,00 284,85 284,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 01080008  01/08/2017 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AILTON MARCIEL DE SOUZA - ME 01080013  01/08/2017 1.583,00 1.583,00 1.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANDERSON LUIZ FERNANDES DA SILVA 08120001  08/12/2017 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANDERSON LUIZ FERNANDES DA SILVA 04120003  04/12/2017 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ARISTIDES ANDRADE FERREIRA 14080007  14/08/2017 2.925,00 877,50 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO CLEOMONICO CARDOSO DE OLIVEIRA 14080008  14/08/2017 1.305,00 391,50 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 02100019  02/10/2017 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ELSUENIO EVANGELISTA CANDIDO 14080009  14/08/2017 1.733,00 519,75 519,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO EMANUEL SOUSA LIMA 14080010  14/08/2017 1.710,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 20110008  20/11/2017 1.303,00 1.303,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 01020152  01/02/2017 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 890,00
ANTONIO FILHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 14080011  14/08/2017 1.575,00 472,50 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO FRANCISCO ALVES DE CASTRO 14080012  14/08/2017 2.578,00 711,75 711,45 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30
ANTONIO FRANCISCO CUSTODIO DE ARAUJO 14080013  14/08/2017 1.575,00 472,50 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO IVONALDO DE ANDRADE 14080015  14/08/2017 1.980,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO IVONALDO DE ANDRADE 01120034  01/12/2017 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA 01120010 01/12/2017 474,30 474,30 474,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO NILSON FERNANDES VIEIRA 01080125 01/08/2017 2.650,00 715,50 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO 14080017  14/08/2017 712,00 213,30 213,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO SEBASTIAO ALVES DE ARAUJO FILHO 14080018  14/08/2017 2.480,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ISMAEL SALES RODRIGUES 14080014  14/08/2017 572,00 171,45 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BANCO BRADESCO S/A 04010126  04/01/2016 7.500,00 25,80 0,00 25,80 0,00 0,00 0,00 25,80
BANCO DO BRASIL S/A 02010054  02/01/2017 6.000,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAOQO
Unidade Orgamentéaria: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
CARNAUBA CONSTRUGCOES, LOCAGCOES E EMPREE! 14020034  14/02/2017 67.100,00 5.490,00 5.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERA KELE ALVES DE OLIVEIRA 01030078  01/03/2017 3.500,00 472,50 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMERCIAL AGAMENON LTDA 11120007  11/12/2017 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DJANE MOREIRA DE SOUSA 01020115 01/02/2017 2.200,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMERSON ALVES DE ARAUJO 14080019  14/08/2017 1.440,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ERNALDO PEREIRA DE LIMA 14080020  14/08/2017 1.188,00 356,40 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020037  01/02/2017 1.132,00 1.132,00 0,00 1.132,00 0,00 0,00 0,00 1.132,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 23100006  23/10/2017 1.064,00 1.064,00 1.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 14080021  14/08/2017 2.385,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 01080055 01/08/2016 2.120,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 530,00
FRANCISCO ADEGILDO DE ANDRADE 14080022  14/08/2017 2.187,00 656,50 656,10 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40
FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 17020007  17/02/2017 5.797,00 1.001,30 474,30 527,00 0,00 0,00 0,00 527,00
FRANCISCO FRANGCUAR DE SOUSA 01080119 01/08/2017 1.825,00 573,75 573,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO JOSE BARBOSA DA SILVA 01020114  01/02/2017 2.200,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO KARDEC EVANGELISTA CAVALCANTE 14080024  14/08/2017 1.899,00 569,70 569,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO SILVERIO FILHO 01090040  01/09/2017 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 594,00
FRANCISCO VALDECIO SIQUEIRA LIMA 14080025  14/08/2017 1.350,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GERLUCIO DE SOUSA 01080120 01/08/2017 2.740,00 739,80 739,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GHM INFORMATICA LTDA - ME 03100108  03/10/2016 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00
GILSON DE SOUZA SIQUEIRA 01080123  01/08/2017 1.320,00 356,40 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GUSTAVO DE SOUSA LIMA NETO 01080121  01/08/2017 1.950,00 526,50 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HERBETY ARAUJO CARVALHO 01020072  01/02/2017 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
HOSMAR DE ARAUJO BEZERRA 14080029  14/08/2017 1.575,00 472,50 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICARO GASPAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOG. 15030005 15/03/2017 15.100,00 1.510,00 1.359,00 151,00 0,00 0,00 0,00 151,00
ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 01080017  01/08/2017 2.108,00 368,40 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 01120033  01/12/2017 237,15 237,15 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISABEL VALERIA MARTINS DE SOUSA 01120018  01/12/2017 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JACINTO ALVES PEREIRA 14080030  14/08/2017 2.444,00 733,05 733,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018

Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar

Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAOQO
Unidade Orgamentéaria: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 13030039  13/03/2017 5.000,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOANA DARC VIANA DE OLIVEIRA 01020089  01/02/2017 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
JOAO RODRIGUES FEITOSA 01080122  01/08/2017 1.750,00 472,50 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOSE ALVES RODRIGUES 01080124 01/08/2017 2.650,00 715,50 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOAO RODRIGUES DE SALES NETO 14080031  14/08/2017 572,00 171,45 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E P.E SERVICO! 31010021  31/01/2017 37.400,00 9.520,00 9.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUIS FEITOSA DE MACEDO E SILVA 01020095 01/02/2017 2.200,00 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00
LUIS VALDIMAR FRANKLIN 14080034  14/08/2017 2.070,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUIZ RICARDO ALVES SAMPAIO 01120038  01/12/2017 1.116,00 1.116,00 1.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MANOEL NUNES DE ARAUJO 14080035  14/08/2017 2.138,00 641,25 641,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARCIANA RODRIGUES LEITE 01120057 01/12/2017 189,90 189,90 189,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA DA PAZ SANTANA DE LIMA 14080036  14/08/2017 2.295,00 688,50 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA DO CARMO PEREIRA DE SOUSA 14080037  14/08/2017 712,00 213,30 213,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NARA RUTH CAVALCANTE HOLANDA 15030006  15/03/2016 467,00 467,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 467,00
ODILIA MOREIRA DA SILVA 01120019 01/12/2017 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ODILIA MOREIRA DA SILVA 01120031  01/12/2017 238,50 238,50 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAMELA ARIANNE ALVES FARIAS 01120063  01/12/2017 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAULO SERGIO GARCIA NETO 14080038  14/08/2017 2.385,00 715,50 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA CONSTRUCAC 22020005  22/02/2017 22.000,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030264  01/03/2017 44.298,00 5.834,40 0,00 5.834,40 0,00 0,00 0,00 5.834,40
RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 14080039  14/08/2017 950,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDO ALVES MONTEIRO 01120032  01/12/2017 147,50 147,50 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 14080040  14/08/2017 954,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 01020073  01/02/2017 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 316,00
RAIMUNDO VIEIRA DE OLIVEIRA 01120009 01/12/2017 284,40 284,40 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RCS ADM CONTABIL EIRELI - ME 01020046  01/02/2017 44.000,00 18.800,00 10.800,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00
REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 14080041  14/08/2017 2.259,00 677,70 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIO AZUL CONSTRUGOES E LOCAGCOES EIRELI - EPF 01020121  01/02/2017 1.330,66 1.330,66 0,00 1.330,66 0,00 0,00 0,00 1.330,66

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO
Unidade Orgamentéaria: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 01020049 01/02/2017 65.945,00 28.176,50 16.186,50 11.990,00 0,00 0,00 0,00 11.990,00
SAO PAULO MAGAZINE LIMITADA-EPP 01080003  01/08/2017 1.061,52 1.061,52 1.061,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TELEMAR NORTE LESTE LTDA 01030289  01/03/2017 2.000,00 96,13 0,00 96,13 0,00 0,00 0,00 96,13
TELEMAR NORTE LESTE LTDA 04010281 04/01/2016 4.000,00 50,97 0,00 50,97 0,00 0,00 0,00 50,97
WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 22020007  22/02/2017 11.000,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 117.135,08 80.943,07 36.192,01 4.000,00 0,00 4.000,00 40.192,01
Total da Unidade Prgcamentéaria: 0909 119.313,08 82.923,07 36.390,01 4.000,00 0,00 4.000,00 40.390,01

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAOQO
Unidade Orgamentaria: 1010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 01080133  01/08/2017 1.714,23 1.714,23 0,00 1.714,23 0,00 0,00 0,00 1.714,23
FOLHA DE PAGAMENTO 01110100 01/11/2016 200.000,00 361,17 0,00 361,17 0,00 0,00 0,00 361,17
FOLHA DE PAGAMENTO 02010038  02/01/2017  3.000.000,00 12.044,07 0,00 12.044,07 0,00 0,00 0,00 12.044,07
FOLHA DE PAGAMENTO 04010295 04/01/2016 700.000,00 490,32 0,00 490,32 0,00 0,00 0,00 490,32
FOLHA DE PAGAMENTO 28100002  28/10/2016 700.000,00 2.683,40 0,00 2.683,40 0,00 0,00 0,00 2.683,40
FOLHA DE PAGAMENTO 01090056  01/09/2017 1.268,47 1.268,47 0,00 1.268,47 0,00 0,00 0,00 1.268,47
FOLHA DE PAGAMENTO 02100080 02/10/2017 1.227,54 1.227,54 0,00 1.227,54 0,00 0,00 0,00 1.227,54
FOLHA DE PAGAMENTO 01120079  01/12/2017 64.859,75 64.859,75 64.859,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120078  01/12/2017 624,66 624,66 624,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120081  01/12/2017 248.610,96 248.610,96 248.610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120080 01/12/2017 624,66 624,66 0,00 624,66 0,00 0,00 0,00 624,66
Total do Grupo de Despesa: 1 334.509,23 314.095,37 20.413,86 0,00 0,00 0,00 20.413,86
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
A.ARLEI PEDROSA ARRAIS EPP 05090002  05/09/2017 2.147,00 1.705,00 1.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.ARLEI PEDROSA ARRAIS EPP 08030001  08/03/2017 128.505,00 6.768,00 6.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADAIL PEREIRA DE OLIVEIRA 21020002  21/02/2017 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 320,00
ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 01020086  01/02/2017 3.735,00 3.735,00 0,00 3.735,00 0,00 0,00 0,00 3.735,00
CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 01030272  01/03/2017 10.000,00 647,91 0,00 647,91 0,00 0,00 0,00 647,91
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 01080055  01/08/2017 118.196,10 23.639,22 23.639,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 01080057  01/08/2017 71.656,20 7.165,62 7.165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 01080056  01/08/2017 145.945,80 29.189,16 29.189,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 11100001  11/10/2017 18.480,00 3.080,00 3.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME 11100002  11/10/2017 10.810,80 3.603,60 3.603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 31010023  31/01/2017 24.780,00 2.448,00 2.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Listagem da Posicéo de Restos a Pagar

Unidade Gestora: 3 - SECRETARIA DE EDUCACAO
Unidade Orcamentéaria: 1010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
EDCLEUTON EVANGELISTA DE OLIVEIRA 10050019  10/05/2017 13.400,00 4.249,00 4.249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO SANTINHO VIEIRA 10050012  10/05/2017 14.100,00 1.480,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HERBETY ARAUJO CARVALHO 16060005 16/06/2017 6.125,00 787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUCOES LTDA 30060014  30/06/2017 6.740,50 1.549,00 1.549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUCOES LTDA 30060015  30/06/2017 15.861,00 2.748,50 2.748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LIMA LEITE E CIA LTDA 29120007  29/12/2017 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUIS FELIPE DE ARAUJO 10050008  10/05/2017 10.300,00 1.081,00 704,00 377,00 0,00 0,00 0,00 377,00
MARIA JESSICA TEIXEIRA LIMA 13120002  13/12/2017 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA ROSANA TEIXEIRA DA SILVA 13120003  13/12/2017 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 94.656,51 89.576,60 5.079,91 0,00 0,00 0,00 5.079,91
Total da Unidade Prgamentéaria: 1010 429.165,74 403.671,97 25.493,77 0,00 0,00 0,00 25.493,77
Total da Unidade Gestora: 3 548.478,82 486.595,04 61.883,78 4.000,00 0,00 4.000,00 65.883,78
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orgamentéaria: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 01080117  01/08/2017 50.000,00 2.151,84 0,00 2.151,84 0,00 0,00 0,00 2.151,84
FOLHA DE PAGAMENTO 01030290 01/03/2017 100.000,00 41,01 0,00 41,01 0,00 0,00 0,00 41,01
FOLHA DE PAGAMENTO 01020156  01/02/2017 100.000,00 3.207,62 0,00 3.207,62 0,00 0,00 0,00 3.207,62
FOLHA DE PAGAMENTO 04010309 04/01/2016 350.000,00 118,02 0,00 118,02 0,00 0,00 0,00 118,02
FOLHA DE PAGAMENTO 01090054  01/09/2017 1.594,37 1.594,37 0,00 1.594,37 0,00 0,00 0,00 1.594,37
FOLHA DE PAGAMENTO 01120042  01/12/2017 2.326,89 0,00 0,00 0,00 2.326,89 0,00 2.326,89 2.326,89
FOLHA DE PAGAMENTO 01120084  01/12/2017 20.415,88 20.415,88 20.415,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120082  01/12/2017 2.732,92 406,03 0,00 406,03 0,00 0,00 0,00 406,03
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentaria: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 01120083  01/12/2017 670,34 670,34 0,00 670,34 0,00 0,00 0,00 670,34
Total do Grupo de Despesa: 1 28.605,11 20.415,88 8.189,23 2.326,89 0,00 2.326,89 10.516,12
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Numero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
AFT ARAUJO ME 01020042  01/02/2017 8.554,70 1.477,63 699,93 777,70 0,00 0,00 0,00 777,70
AGLAILDA DE SOUSA EVANGELISTA 01020097  01/02/2017 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 07120004  07/12/2017 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE ARAUJO 16100006  16/10/2017 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO CUSTODIO DE ARAUJO NETO 01020106  01/02/2017 3.476,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 316,00
ASSOCIACAO GREMIO DE FUTEBOL, INDUSTRIAL E[ 02030001  02/03/2017 7.502,00 675,18 675,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSOCIACAO GREMIO DE FUTEBOL, INDUSTRIAL E[ 29120005  29/12/2017 675,18 675,18 675,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BANCO DO BRASIL S/A 03040109  03/04/2017 1.000,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00
CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 01030271  01/03/2017 2.500,00 290,36 0,00 290,36 0,00 0,00 0,00 290,36
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 01030126  01/03/2016 2.000,00 29,50 0,00 29,50 0,00 0,00 0,00 29,50
CARLA MORGANA PEDROSA ARAUJO 04120005  04/12/2017 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CARNAUBA CONSTRUGOES, LOCAGOES E EMPREE! 14020033  14/02/2017 67.100,00 10.980,00 10.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CLAUDIA REGINA DE CASTRO FARIAS 01120024  01/12/2017 663,30 663,30 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMERCIAL AGAMENON LTDA 11120006  11/12/2017 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D A GONCALVES DOS REIS - ME 01110005 01/11/2017 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIOMEDIO GONGALVES DA SILVA 01020048  01/02/2016 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 212,00
EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 15020008  15/02/2017 1.661,40 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 01120017  01/12/2017 1.440,40 1.440,40 1.440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 11090010  11/09/2017 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020035  01/02/2017 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020033  01/02/2017 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentéria: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 17020006  17/02/2017 5.797,00 1.475,60 948,60 527,00 0,00 0,00 0,00 527,00
FRANCISCO ROBERTO LIMA DE SOUSA 20120001  20/12/2017 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 19100001  19/10/2017 359,60 359,60 359,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GERLEIDE BEZERRA LO 17110006  17/11/2017 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GERLEIDE BEZERRA LO 17110003  17/11/2017 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAUCINEIDE MARIA FIALHO DE LIMA E SILVA 14080002  14/08/2017 1.290,00 1.290,00 1.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 10010017  10/01/2017 104.250,00 6.131,00 6.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOSE WILSON PINHEIRO 01020104 01/02/2017 2.310,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 609,00
L ARAUJO GONCALVES 13110009  13/11/2017 842,50 842,50 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L ARAUJO GONCALVES 13110008  13/11/2017 842,50 842,50 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEONEL DUARTE PEDROSA 13030037  13/03/2017 5.000,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEONEL DUARTE PEDROSA 01020110 01/02/2017 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
MANOEL JOSIMAR DOS SANTOS 01020109 01/02/2017 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 665,00
MANOEL JOSIMAR DOS SANTOS 04010239  04/01/2016 7.980,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 665,00
MARIA CLAUDENICE FERNANDES CAVALCANTE 03070027  03/07/2017 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00
MARIA CLAUDENICE FERNANDES CAVALCANTE 01020108  01/02/2017 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00
MARIA CLAUDENICE FERNANDES CAVALCANTE 01120025 01/12/2017 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA INES ALVES PAIVA 17110002  17/11/2017 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA ROSINEIDE ALVES FERREIRA 17110004  17/11/2017 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA ROSINEIDE ALVES FERREIRA 04120004  04/12/2017 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030270  01/03/2017 8.572,00 1.191,30 0,00 1.191,30 0,00 0,00 0,00 1.191,30
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030268  01/03/2017 7.466,30 1.129,70 0,00 1.129,70 0,00 0,00 0,00 1.129,70
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 14020004  14/02/2017 7.466,30 1.219,50 0,00 1.219,50 0,00 0,00 0,00 1.219,50
RAQUEL TEIXEIRA DOS SANTOS 17110005  17/11/2017 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 01020051  01/02/2017 65.945,00 22.181,50 16.186,50 5.995,00 0,00 0,00 0,00 5.995,00
ROSELINO FEITOSA GONCALVES 17110001  17/11/2017 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 04070037  04/07/2016 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 12120001  12/12/2017 2.100,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentéria: 1313 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
Total do Grupo de Despesa: 3 68.931,25 49.891,19 19.040,06 0,00 0,00 0,00 19.040,06
Grupo de Despesa: 4 - Investimentos
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 01090014  01/09/2017 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 18100001  18/10/2017 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 4 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prcamentéria: 1313 98.364,36 71.135,07 27.229,29 2.326,89 0,00 2.326,89 29.556,18

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuracgdo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orgamentéria: 1414 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
ANA BEATRIZ LIMA TAVARES 01030279  01/03/2017 3.630,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
ANA BEATRIZ LIMA TAVARES 01020085  01/02/2017 3.630,00 561,00 148,50 412,50 0,00 0,00 0,00 412,50
ANA CRISTINA BENEVETUNO PEREIRA 01030278  01/03/2017 4.100,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 380,00
ANA CRISTINA BENEVETUNO PEREIRA 01020082  01/02/2017 4.100,00 528,50 148,50 380,00 0,00 0,00 0,00 380,00
ANA KARINE NE SAMPAIO 01030100 01/03/2017 2.500,00 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANA PAULA SOUSA OLIVEIRA 01030281  01/03/2017 3.630,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
ANA PAULA SOUSA OLIVEIRA 01020083  01/02/2017 3.630,00 478,50 148,50 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
ANTONIO REGIVAN DE OLIVEIRA 13110003  13/11/2017 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO REGIVAN DE OLIVEIRA 11120005 11/12/2017 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CLAUDIA REGINA DE CASTRO FARIAS 01020077  01/02/2017 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 737,00
EDNA MARIA MOREIRA DE ARAUJO EVANGELISTA 01030104  01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
FRANCISCA FABIANA PEREIRA SALES 01030106  01/03/2017 2.500,00 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCA IDERLANDIA LIMA DOS SANTOS 01030107 01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
FRANCISCA MARBENIA PEREIRA ALVEZ 01030103  01/03/2017 2.500,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
HILDA PAIVA LIMA 01030280 01/03/2017 3.630,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
HILDA PAIVA LIMA 01020084  01/02/2017 3.630,00 478,50 148,50 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
LEISIANE DE SOUSA OLIVEIRA 01030101 01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
LUIZA ALVES GONCALVES 01030277  01/03/2017 3.630,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
LUIZA ALVES GONGALVES 01020081  01/02/2017 3.630,00 478,50 148,50 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
MARIA DA PAZ MARTINS OLIVEIRA DE CARVALHO 01030099  01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
MARIA ERISLANIA L. SILVA 01120056  01/12/2017 112,50 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARIA IRACI DE ARAUJO 01030102  01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00
MARIA ROZANA TEIXEIRA FEITOSA 01030070  01/03/2017 3.300,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 330,00
MARIA ROZANA TEIXEIRA FEITOSA 01120026  01/12/2017 148,50 148,50 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SILVANO MOREIRA DE ARAUJO 01030105  01/03/2017 2.500,00 362,50 112,50 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00

Total do Grupo de Despesa: 3 8.623,00 2.323,50 6.299,50 0,00 0,00 0,00 6.299,50

Total da Unidade Prgcamentaria: 1414 8.623,00 2.323,50 6.299,50 0,00 0,00 0,00 6.299,50

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Total da Unidade Gestora: 4 106.987,36 73.458,57 33.528,79 2.326,89 0,00 2.326,89 35.855,68
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orcamentaria: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 01030287  01/03/2017 4.200,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 362,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01020146  01/02/2017 4.500,00 496,31 0,00 496,31 0,00 0,00 0,00 496,31
Total do Grupo de Despesa: 1 858,31 0,00 858,31 0,00 0,00 0,00 858,31
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
AFT ARAUJO ME 01020039  01/02/2017 7.332,60 1.199,88 1.199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIA NEUMA ARAUJO EVANGELISTA 11090007  11/09/2017 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIA NEUMA ARAUJO EVANGELISTA 25090002  25/09/2017 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ALVES PEREIRA 01030266  01/03/2017 2.800,00 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00
ANTONIO ALVES PEREIRA 01020149  01/02/2017 2.800,00 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00
ANTONIO DE CASTRO MOREIRA 03040112  03/04/2017 8.800,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO DE SOUSA VIANA 23020001  23/02/2017 32.880,00 1.838,40 1.838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 02100026  02/10/2017 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 04120008  04/12/2017 1.260,00 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 01020111 01/02/2017 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 316,00
ANTONIO PAZ MARTINS LEITE 23020003  23/02/2017 12.600,00 4.878,00 4.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE ARAUJO 09100004  09/10/2017 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E SERVICOS - ME 01030258  01/03/2017 21.615,00 1.965,00 0,00 1.965,00 0,00 0,00 0,00 1.965,00
C A M DE SOUSA CONTABILIDADE E SERVICOS - ME 03020002  03/02/2017 21.615,00 5.305,50 3.537,00 1.768,50 0,00 0,00 0,00 1.768,50
CAGECE - CIA DE AGUA E ESGOTO 01030274  01/03/2017 5.000,00 1.560,14 0,00 1.560,14 0,00 0,00 0,00 1.560,14
CARNAUBA CONSTRUGOES, LOCAGOES E EMPREEI 14020031  14/02/2017 268.950,00 68.460,00 44.010,00 24.450,00 0,00 0,00 0,00 24.450,00
CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE ARNEIROZ 01020100 01/02/2017 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00
CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. ALBERTO FEITOS 10020002  10/02/2017 54.000,00 15.795,00 15.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgcamentéria
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orgamentaria: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 23030002  23/03/2017 87.868,30 21.091,15 21.091,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 15020003  15/02/2017 61.428,00 8.750,80 4.010,00 4.740,80 0,00 0,00 0,00 4.740,80
EXPEDITO ALVES DE ALENCAR NETO 11090008  11/09/2017 1.435,00 1.435,00 1.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 01080070 01/08/2017 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020031  01/02/2017 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 01020029  01/02/2017 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 304,00
FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE - MEI 23100003  23/10/2017 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 17020005 17/02/2017 5.797,00 1.001,30 474,30 527,00 0,00 0,00 0,00 527,00
FRANCISCO ROBERTO LIMA DE SOUSA 01020130 01/02/2017 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 562,00
FRANCISCO ROBERTO LIMA DE SOUSA 02100012  02/10/2017 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO ROBERTO LIMA DE SOUSA 01120041  01/12/2017 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO SILVERIO FILHO 06110006  06/11/2017 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 11090006  11/09/2017 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G. DE S. LEITE NETO EIRELI 19100002  19/10/2017 137,50 137,50 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAUCINEIDE MARIA FIALHO DE LIMA E SILVA 14080003  14/08/2017 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICARO GASPAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOG, 15030006  15/03/2017 14.900,00 2.682,00 2.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUGCOES LTDA 30060004  30/06/2017 6.960,50 1.113,50 1.113,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUCOES LTDA 30060003  30/06/2017 20.211,00 3.090,00 3.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUCOES LTDA 01030186  01/03/2017 45.000,00 6.952,50 0,00 6.952,50 0,00 0,00 0,00 6.952,50
J.L.GOMES COM. DE MAT. DE CONSTRUGOES LTDA 10020003  10/02/2017 45.000,00 23.310,00 12.937,50 10.372,50 0,00 0,00 0,00 10.372,50
JOAQUIM DE SOUSA BASTOS 01020005  01/02/2017 272.810,00 19.254,00 17.913,00 1.341,00 0,00 0,00 0,00 1.341,00
JOSE WILSON PINHEIRO 01020107  01/02/2017 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00
JOSE WILSON PINHEIRO 01120013  01/12/2017 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E P.E SERVICO! 31010022  31/01/2017 26.400,00 11.040,00 11.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 23030003  23/03/2017 128.162,49 33.580,41 33.580,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR 01020147  01/02/2017 2.141,30 2.141,30 0,00 2.141,30 0,00 0,00 0,00 2.141,30
MANOEL ERONILDES FEITOSA 01020078  01/02/2017 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 357,00
MANOEL ERONILDES FEITOSA 01120028 01/12/2017 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orgamentaria: 1111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
MANOEL ERONILDES FEITOSA 01120007  01/12/2017 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PEDRO PINHEIRO LOURENCO 01020112 01/02/2017 3.280,00 3.280,00 0,00 3.280,00 0,00 0,00 0,00 3.280,00
QUOPA ASSESSORIA E SERVICOS NA CONSTRUCAC 22020004  22/02/2017 11.000,00 3.700,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGIFARMA COMERCIO DISTRIB. DE MEDICAMENTC 05040001  05/04/2017 74.942,10 10.678,86 10.678,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGINA LUCIA ALVES DE SOUSA 02100024  02/10/2017 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIO AZUL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI - EPF 07040007  07/04/2017 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROBERTO CLEBER FEITOSA ME 01020050 01/02/2017 65.945,00 22.181,50 16.186,50 5.995,00 0,00 0,00 0,00 5.995,00
SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL - SIS 02010075  02/01/2017 300,00 260,82 0,00 260,82 0,00 0,00 0,00 260,82
TELEMAR NORTE LESTE LTDA 01030273  01/03/2017 5.000,00 259,84 0,00 259,84 0,00 0,00 0,00 259,84
V.T.R DE ARAUJO ME 01080032  01/08/2017 5.180,00 5.180,00 5.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.T.R DE ARAUJO ME 01080033  01/08/2017 7.459,00 7.459,00 7.459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V.T.R DE ARAUJO ME 01060024  01/06/2017 14.634,00 14.634,00 14.634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VIACAO PRINCESA DOS INHAMUNS 07040006  07/04/2017 33.182,50 13.816,40 13.816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WILLAME DOS SANTOS MELO JUNIOR 22020008  22/02/2017 11.000,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 3 340.591,80 266.298,40 74.293,40 0,00 0,00 0,00 74.293,40
Grupo de Despesa: 4 - Investimentos
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
Ndmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Né&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
M.S. ARAUJO OLIVEIRA-ME 08090001  08/09/2017 518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 4 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prgamentéria: 1111 341.968,11 266.816,40 75.151,71 0,00 0,00 0,00 75.151,71
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Data de Apuracao dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orgamentaria: 1212 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 01080116  01/08/2017 150.223,18 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 362,00
FOLHA DE PAGAMENTO 02050047  02/05/2017 280.000,00 0,30 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30
FOLHA DE PAGAMENTO 04010310 04/01/2016  1.452.000,00 250,92 0,00 250,92 0,00 0,00 0,00 250,92
FOLHA DE PAGAMENTO 01110098 01/11/2016 300.000,00 601,45 0,00 601,45 0,00 0,00 0,00 601,45
FOLHA DE PAGAMENTO 01120088  01/12/2017 116.401,59 116.401,59 116.401,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120087  01/12/2017 5.284,40 5.284,40 5.284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120086  01/12/2017 2.495,92 2.495,92 2.495,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 1 125.396,58 124.181,91 1.214,67 0,00 0,00 0,00 1.214,67
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
ANTONIA ERONILDES ALVES GALDINO 11100001  11/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
ANTONIA VIANEUMA PEDROSA CASTRO 01020079  01/02/2017 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 275,00
ANTONIA VIANEUMA PEDROSA CASTRO 01120029 01/12/2017 247,50 247,50 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIA VIANEUMA PEDROSA CASTRO 01120008  01/12/2017 247,50 247,50 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 04120009  04/12/2017 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 01020154  01/02/2017 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00
ANTONIO ERNANDES NOGUEIRA DOS SANTOS 01020155 01/02/2017 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00
ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 03100174  03/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 04100003  04/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 05100004  05/10/2016 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00
ANTONIO MANOEL PEREIRA MENDES 03100004  03/10/2017 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO VANDERLAU PEREIRA DE ARAUJO 02100017  02/10/2017 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO WELLINGTON LIMA PEREIRA 14100003  14/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 14100001  14/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 25100002  25/10/2017 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orcamentaria: 1212 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
ANTONIO WEVER NUNES DE CASTRO 01110001  01/11/2017 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARAKEN COSTA DA SILVA 03040105  03/04/2017 14.800,00 14.800,00 0,00 14.800,00 0,00 0,00 0,00 14.800,00
ARAKEN COSTA DA SILVA 14020009  14/02/2017 138.380,00 46.546,00 22.644,00 23.902,00 0,00 0,00 0,00 23.902,00
ARAKEN COSTA DA SILVA 14020016  14/02/2017 16.500,00 5.550,00 4.050,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
ARAKEN COSTA DA SILVA 01110078  01/11/2017 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARAKEN COSTA DA SILVA 01110075 01/11/2017 10.400,00 10.400,00 10.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 14020011  14/02/2017 150.150,00 38.220,00 24.570,00 13.650,00 0,00 0,00 0,00 13.650,00
BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 14020021  14/02/2017 30.800,00 10.360,00 7.560,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00
BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 01110077 01/11/2017 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 01110074  01/11/2017 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAIO CESAR LUNA PETROLA DE SA RORIZ 01020092  01/02/2017 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
CARNAUBA CONSTRUGOES, LOCAGOES E EMPREE! 14020030  14/02/2017 100.650,00 16.470,00 16.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 14020012  14/02/2017 38.390,00 8.201,50 4.711,50 3.490,00 0,00 0,00 0,00 3.490,00
CLARISSA CARDOSO SOARES 14020023  14/02/2017 49.500,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00
COMERCIAL AGAMENON LTDA 19060001  19/06/2017 1.439,90 0,90 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90
CYNDHIA RHAYLLA ALVES CIDRAO UCHOA 14020010  14/02/2017 122.265,00 20.007,00 20.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIEGO OLIVEIRA MOTA 14020013  14/02/2017 38.390,00 8.201,50 4.711,50 3.490,00 0,00 0,00 0,00 3.490,00
DIENIFER THAIS MARTINS DIOGO 14020014  14/02/2017 43.890,00 9.376,50 5.386,50 3.990,00 0,00 0,00 0,00 3.990,00
DISTRIBUIDORA DE GAS DOS INHAMUNS LTDA 01020009  01/02/2017 3.540,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 236,00
EDIBERTO B. LOUREIRO - ME 23030001  23/03/2017 105.529,55 37.579,30 22.504,45 15.074,85 0,00 0,00 0,00 15.074,85
ELSJE D'JANDAIA DA COSTA CALDEIRA 01020091  01/02/2017 7.200,00 7.200,00 0,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00
EUGENIO ARAUJO DE SOUSA - ME 15020004  15/02/2017 11.923,00 1.053,80 1.053,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F. GILDETE TEIXEIRA DOS SANTOS - EPP 01120092  01/12/2016 763,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60
FRANCISCA ALANA DIAS EVANGELISTA 01030156  01/03/2017 13.200,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00
FRANCISCA ALANA DIAS EVANGELISTA 14020024  14/02/2017 13.200,00 2.280,00 1.080,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
FRANCISCO ANTONIO WILLYS NOBREGA DE SOUSA 06110005 06/11/2017 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 01110003  01/11/2016 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00
FRANCISCO NEYRISMAR FEITOSA DE OLIVEIRA 25100001  25/10/2016 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orcamentaria: 1212 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 01060135  01/06/2017 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 380,00
FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 01020080 01/02/2017 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 369,00
FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 01120016  01/12/2017 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FRANCISCO VALDO DE OLIVEIRA SOUSA 01120015 01/12/2017 332,10 332,10 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HERBETY ARAUJO CARVALHO 16060006  16/06/2017 6.125,00 787,50 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOSE JESUALDO PEREIRA SILVA-ME 02100005  02/10/2017 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOSE WILSON ALVES FARIAS 01020116  01/02/2017 660,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 28100001  28/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 14100002  14/10/2016 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
LAZARO CUSTODIO DE ARAUJO 23100010  23/10/2017 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MACIEL FRANCISCO DA SILVA 15010001  15/01/2016 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00
MARCIO ANTONIO CARLOS FEITOSA 01110079  01/11/2017 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARCIO ANTONIO CARLOS FEITOSA 01110076  01/11/2017 2.400,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARCOS AURELIO DOS SANTOS SILVA 21020001  21/02/2017 18.260,00 4.648,00 2.988,00 1.660,00 0,00 0,00 0,00 1.660,00
MARIA JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 10020005  10/02/2017 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 80,00
MARIA JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA 03100146  03/10/2016 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 320,00
PERBOYRE SILVA DIOGENES 14020026  14/02/2017 83.600,00 8.550,00 8.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030257  01/03/2017 17.016,60 2.058,40 0,00 2.058,40 0,00 0,00 0,00 2.058,40
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 01030263  01/03/2017 34.156,70 3.975,90 0,00 3.975,90 0,00 0,00 0,00 3.975,90
R. DE SOUSA LIMA MERCEARIA - ME 14020002  14/02/2017 34.156,70 2.921,40 2.921,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 01020128  01/02/2017 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 760,00
RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 01110017 01/11/2017 1.368,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDA LUCIA DUARTE PEDROSA 01120027 01/12/2017 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDO NONATO PETROLA JUNIOR 03110001  03/11/2017 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAIMUNDO NONATO PETROLA JUNIOR 03100005  03/10/2017 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RIO AZUL CONSTRUGOES E LOCAGOES EIRELI - EPF 07040008  07/04/2017 946,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ULTRASOM DIAGNOSTICOS E SERVICOS S/C LTDA 01120023  01/12/2017 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WILDEMBERG ARAUJO MONTEIRO 14020025  14/02/2017 58.520,00 14.896,00 9.576,00 5.320,00 0,00 0,00 0,00 5.320,00
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. L Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posicéo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orcamentaria: 1212 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
YVIS DAYANE BEZERRA LINO 01030243  01/03/2017 13.200,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00
YVIS DAYANE BEZERRA LINO 14020015  14/02/2017 13.200,00 2.280,00 1.080,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
Total do Grupo de Despesa: 3 361.372,40 237.449,75 123.922,65 0,00 0,00 0,00 123.922,65
Grupo de Despesa: 4 - Investimentos
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
N.R CONSTRUQ@ES E SERVICOS EIRELI - ME 04010008  04/01/2017 464.888,14 41.800,00 41.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total do Grupo de Despesa: 4 41.800,00 41.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total da Unidade Prcamentéria: 1212 528.568,98 403.431,66 125.137,32 0,00 0,00 0,00 125.137,32
Total da Unidade Gestora: 5 870.537,09 670.248,06 200.289,03 0,00 0,00 0,00 200.289,03
Unidade Gestora: 6 - SECRET MUNIC DE INFRAEST SV P E TRASNP
Unidade Orcamentaria: 0606 - SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES
Grupo de Despesa: 1 - Pessoal e Encargos Sociais
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar Nao Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos
NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos Nao Proc. (b) | Pagar (a) + (b)
FOLHA DE PAGAMENTO 19050005  19/05/2017 300.000,00 40,50 0,00 40,50 0,00 0,00 0,00 40,50
FOLHA DE PAGAMENTO 01120096 01/12/2016 66.136,50 0,20 0,00 0,20 12.184,30 0,00 12.184,30 12.184,50
FOLHA DE PAGAMENTO 04010292  04/01/2016 250.000,00 439,12 0,00 439,12 0,00 0,00 0,00 439,12
FOLHA DE PAGAMENTO 20050005  20/05/2016 450.000,00 158,44 0,00 158,44 0,00 0,00 0,00 158,44
FOLHA DE PAGAMENTO 01090050 01/09/2017 597,30 597,30 0,00 597,30 0,00 0,00 0,00 597,30
FOLHA DE PAGAMENTO 01090049 01/09/2017 24.706,60 6.212,69 0,00 6.212,69 0,00 0,00 0,00 6.212,69
FOLHA DE PAGAMENTO 01120072  01/12/2017 40.269,99 40.269,99 40.269,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOLHA DE PAGAMENTO 01120073  01/12/2017 1.769,33 1.769,33 0,00 1.769,33 0,00 0,00 0,00 1.769,33
Total do Grupo de Despesa: 1 49.487,57 40.269,99 9.217,58 12.184,30 0,00 12.184,30 21.401,88
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Data de Apuragéo dos Saldos: 31/12/2018
Listagem da Posi¢éo de Restos a Pagar
Unidade Gestora: 6 - SECRET MUNIC DE INFRAEST SV P E TRASNP
Unidade Orcamentaria: 0606 - SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES
Grupo de Despesa: 3 - Outras Despesas Correntes
Restos a Pagar Processados Restos a Pagar N&o Processados
Saldo no Inicio Baixa pelos Baixa pelos

NUmero do Data do Valor Original do do Exercicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar | Saldo no Inicio Pagtos. e/ou | Saldo a Pagar Total Geral a
Nome do Credor Empenho Empenho Empenho 2018 | Cancelamentos Proc. (a) do Exercicio | Cancelamentos N&o Proc. (b) | Pagar (a) + (b)

01020069  01/02/2017 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 737,00

04010228  04/01/2016 4.422,00 10,20 0,00 10,20 0,00 0,00 0,00 10,20
AFT ARAUJO ME 01020044  01/02/2017 1.833,15 149,98 149,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANA KERCIA MOREIRA FERNANDES-ME 01090060 01/09/2016 1.800,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00
ANTONIO DOMINGOS TEIXEIRA 02100027  02/10/2017 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-ME 04120006  04/12/2017 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO EUDO PEREIRA DE LIMA 01020103  01/02/2017 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00
ANTONIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 01120036  01/12/2017 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTONIO TARCIZIO PEREIRA DA SILVA 01110030 01/11/2017 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00